



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

土地改良施設突発事故復旧事業

明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事

積 算 書

(当初)

東海農政局
矢作川総合第二期農地防災事業所

東海農政局

東海農政局

工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐1号ゲート他製作・据付工事

[illegible]

事業名 | 土地改良施設突発事故復旧事業

工事名 | 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事

工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			117,380,000	
・工事原価			94,749,000	
・・製作工事原価			25,708,000	
純製作費			23,055,000	
・・・直接製作費	1.000	式	17,694,000	
・・・間接製作費			8,014,000	
・・・・間接労務費			5,361,000	
・・・・工場管理費			2,653,000	
・・据付工事原価			66,697,000	
純工事費			42,110,000	
・・・直接工事費	1.000	式	29,353,000	
・・・間接工事費			37,344,000	
・・・・共通仮設費			12,757,000	
・・・・・運搬費～管繕費等				
$29,607,000 \times ((13.500 \times 1.200) \times 1.000)$			4,796,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	7,961,000	
・・・・現場管理費				
$42,364,000 \times ((19.290 \times 1.100) \times 1.000 + 0.000)$			8,990,000	
・・・・据付間接費			15,597,000	
・・設計技術費				
$92,648,000 \times 2.530$			2,344,000	
・一般管理費等				
$94,749,000 \times (23.850 \times 1.000 + 0.04)$			22,635,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			533,000	
・支給品費(直接材料)			254,000	
・支給品費(機器単体品)			279,000	
機器単体費			3,009,000	
処分費等(直接工事費の内数)			11,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$66,697,000 \times 1.490$			994,000	

[illegible]

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業				
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事				
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事				
工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			29,353,000	
直接工事費	1.000	式	29,353,000	
・輸送費	1.000	式	878,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	878,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	878,000	
・水門扉据付工	1.000	式	20,728,000	
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式	15,598,000	
・ ・ ・ 既設底部戸当り切断・撤去工	1.000	式	793,000	
・ ・ ・ P1部側部戸当り据付工	1.000	式	2,361,000	
・ ・ ・ 底部戸当り据付工	1.000	式	1,043,000	
・ ・ ・ 扉体運搬・仮置き工 保管場所から台船積込	1.000	式	831,000	
・ ・ ・ 扉体運搬・仮置き工 台船から上流仮締切内	1.000	式	705,000	
・ ・ ・ 扉体据付工	1.000	式	1,664,000	
・ ・ ・ 扉体吊ピース撤去工	1.000	式	545,000	
・ ・ ・ 取外し戸当り設置工 P1上・下流側	1.000	式	1,523,000	
・ ・ ・ 取外し戸当り設置工 P2上流側	1.000	式	801,000	
・ ・ ・ 開閉装置据付工	1.000	式	1,289,000	
・ ・ ・ フェン・フェンガ' - ・フェンガ' イ' 取付工	1.000	式	1,616,000	
・ ・ ・ 試運転調整工 水管理との対向試験を含む	1.000	式	795,000	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工 戸当り底面用	1.000	式	140,000	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工 戸当り側面用	1.000	式	328,000	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工 開閉装置固定用	1.000	式	48,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート工 底部戸当り	1.000	式	176,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート工 側部戸当り	1.000	式	154,000	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	87,000	
・ ・ ・ 台船運転経費	1.000	式	354,000	
・ ・ ・ 足場工	1.000	式	341,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理工 鉄筋コンクリート	1.000	式	4,000	
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 1号予備ゲート戸当り	1.000	式	4,732,000	
・ ・ ・ 既設底部戸当り撤去工	1.000	式	911,000	
・ ・ ・ P1部側部戸当り据付工	1.000	式	1,771,000	
・ ・ ・ 底部戸当り据付工	1.000	式	1,269,000	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工 (底面用)	1.000	式	144,000	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工 (側面用)	1.000	式	140,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート工 底部戸当り	1.000	式	330,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート工 側部戸当り	1.000	式	27,000	
・ ・ ・ 足場工	1.000	式	127,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理工 鉄筋コンクリート	1.000	式	13,000	
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 2号ゲート	1.000	式	398,000	
・ ・ ・ 試運転調整工 水管理との対向試験含む	1.000	式	398,000	

[illegible]

[illegible]

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				17,694,000	
・水門扉製作工	1.000	式		12,220,000	
・戸当り工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式		6,910,000	
・・・戸当り製作工 (材料費)	1.000	式	3,214,000	3,214,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304N2-X 厚さ25mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	226.000	kg	2,273	513,698	歩A・単A S単 85号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	758.000	kg	835	632,930	歩A・単A S単 86号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	332.000	kg	929	308,428	歩A・単A S単 87号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	640.000	kg	942	602,880	歩A・単A S単 88号
S40003 溶接構造用圧延鋼板 (厚板) SM400A 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスク래ッド 鋼板, -,Aレ'- H 1,12	476.000	kg	200	95,200	歩A・単A S単 89号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼, -,Aレ'-H 1,10	716.000	kg	125	89,500	歩A・単A S単 90号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断	42.000	kg	835	35,070	歩A・単A S単 104号
S40038 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, -,ヘビー-H 1	45.000	kg	198	8,910	歩A・単A S単 105号
S40038 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, -,ヘビー-H 1	23.000	kg	198	4,554	歩A・単A S単 106号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -,ヘビー-H 1	41.000	kg	139	5,699	歩A・単A S単 107号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -,ヘビー-H 1	21.000	kg	139	2,919	歩A・単A S単 108号
S40040 伸縮装置ゴム 合成ゴム	1.000	組	732,000	732,000	歩A・単A S単 111号
S40040 普通ボルト・ナット SS400	7.000	kg	290	2,030	歩A・単A S単 112号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	20.000	kg	1,520	30,400	歩A・単A S単 113号
S40040 ステンレスワッシャー SUS304	24.000	枚	15	360	歩A・単A S単 114号
X40001 補助材料費 (製作) 水門設備 (ブレート・ゲート構造)・洪水吐ゲート,6.5%	1.000	式	149,486	149,486	歩A・単A X単 1号
合 計				3,214,064	
・・・戸当り製作工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	3,696,000	3,696,000	1 式当たり
T01001 戸当り製作工 洪水吐 1号	1.000	門	3,588,000	3,588,000	歩A・単A T単 1号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く),戸当り,75%	1.000	式	2,691,000	2,691,000	歩A・単A X単 11号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	20.000	m ²	5,400	108,000	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く),20%	1.000	式	1,277,400	1,277,400	歩A・単A X単 16号
合 計				7,664,400	
計 (1) (直接費対象分)				3,696,000	
計 (2) (間接費対象分)				3,968,400	
・・・戸当り工 洪水吐 1号予備ゲート	1.000	式		5,310,000	
・・・戸当り製作工 (材料費)	1.000	式	2,260,000	2,260,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	527.000	kg	929	489,583	歩A・単A S単 87号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25	801.000	kg	942	754,542	歩A・単A S単 88号
S40003 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスク래ッド 鋼板, -,Aレ'-H 1,12	21.000	kg	198	4,158	歩A・単A S単 91号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=250～300mm,形鋼、平鋼, -,Aレ'-H 1,10	1,487.000	kg	125	185,875	歩A・単A S単 92号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断	386.000	kg	942	363,612	歩A・単A S単 109号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断	171.000	kg	929	158,859	歩A・単A S単 110号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -,ヘビー-H 1	44.000	kg	139	6,116	歩A・単A S単 108号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	26.000	kg	1,520	39,520	歩A・単A S単 113号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40040 普通ボルト・ナット SS400	11.000	kg	290	3,190	歩A・単A S単 112号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	14.000	kg	4,190	58,660	歩A・単A S単 115号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造角落し),予備ゲート,10%	1.000	式	196,275	196,275	歩A・単A X単 2号
合 計				2,260,390	
・ ・ ・ 戸当り製作工(労務費及び塗装費)	1.000	式	3,050,000	3,050,000	1 式当たり
T01002 戸当り製作工 洪水吐 1号予備ゲート	1.000	門	2,964,000	2,964,000	歩A・単A T単 2号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%	1.000	式	2,223,000	2,223,000	歩A・単A X単 12号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	16.000	m ²	5,400	86,400	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%	1.000	式	1,054,680	1,054,680	歩A・単A X単 17号
合 計				6,328,080	
計(1)(直接費対象分)				3,050,400	
計(2)(間接費対象分)				3,277,680	
・小形水門扉製作工 維持放流ゲート	1.000	式		4,350,000	
・扉体工	1.000	式		827,000	
・ ・ ・ 扉体製作工(材料費)	1.000	式	444,000	444,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.56,3.0m~12.0m	1.000	門	319,848	319,848	歩A・単A S単 102号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,プレートガード構造スライドゲート	1.000	式	28,786	28,786	歩A・単A X単 7号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,プレートガード構造スライドゲート	1.000	式	15,992	15,992	歩A・単A X単 9号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレーン系)	6.000	kg	4,300	25,800	歩A・単A S単 116号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	2.000	kg	4,190	8,380	歩A・単A S単 115号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,スライドゲート,13%	1.000	式	45,322	45,322	歩A・単A X単 3号
合 計				444,128	
・ ・ ・ 扉体製作工(労務費及び塗装費)	1.000	式	383,000	383,000	1 式当たり
S40017 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1.6,0.00,1門	1.000	門	339,768	339,768	歩A・単A S単 100号
X40014 間接労務費 小形水門設備,スライドゲート,60%	1.000	式	203,861	203,861	歩A・単A X単 13号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	8.000	m ²	5,400	43,200	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,スライドゲート,25%	1.000	式	146,707	146,707	歩A・単A X単 18号
合 計				733,536	
計(1)(直接費対象分)				382,968	
計(2)(間接費対象分)				350,568	
・戸当り工	1.000	式		514,000	
・ ・ ・ 戸当り製作工(材料費)	1.000	式	258,000	258,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,8.2,3.0~12.0m	1.000	門	213,519	213,519	歩A・単A S単 103号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,戸当り,6,,スライドゲート	1.000	式	12,811	12,811	歩A・単A X単 8号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,戸当り,1,,スライドゲート	1.000	式	2,135	2,135	歩A・単A X単 10号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,スライドゲート,13%	1.000	式	29,423	29,423	歩A・単A X単 4号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計					257,888	
・・・戸当り製作工（労務費及び塗装費）		1.000	式	256,000	256,000	1 式当たり
S40017	水門設備製作工 小形水門、スライドゲート(4方水密)、戸当り、8.2.0.00, 1門	1.000	門	234,312	234,312	歩A・単A S単 101号
X40014	間接労務費 小形水門設備、スライドゲート、60%	1.000	式	140,587	140,587	歩A・単A X単 14号
K78021	ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み）	4.000	m ²	5,400	21,600	歩A・単A
X40015	工場管理費 小形水門設備、スライドゲート、25%	1.000	式	99,125	99,125	歩A・単A X単 19号
合 計					495,624	
計（1）（直接費対象分）					255,912	
計（2）（間接費対象分）					239,712	
・・開閉装置工		1.000	式		3,009,000	
・・・開閉装置（機器単体費・ラック式）		1.000	式	3,009,000	3,009,000	1 式当たり
S40006	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	2,170,000	2,170,000	歩A・単A S単 93号
S40006	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	6.000	m	113,000	678,000	歩A・単A S単 94号
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	歩A・単A S単 95号
S40006	ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	104,000	104,000	歩A・単A S単 96号
合 計					3,009,300	
・電気設備工		1.000	式		846,000	
・・機側操作盤改造工		1.000	式		846,000	
・・・洪水吐 1号水門・維持放流水門機側操作盤改造工		1.000	面	846,000	846,000	1 面当たり
S40012	機側操作盤改造 1.200m×2.150m×0.6m	1.000	面	846,000	846,000	歩A・単A S単 97号
合 計					846,000	
・鋼製付属設備製作工 維持放流ゲート操作台防護柵		1.000	式		278,000	
・・鋼製付属設備製作工		1.000	式		278,000	
・・・鋼製付属設備製作工（製作費）		1.000	式	254,000	254,000	1 式当たり
S40001	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm, 鋼管, A ¹ C ¹ -H 1, 10	54.000	kg	196	10,584	歩A・単A S単 80号
S40001	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm, 鋼管, A ¹ C ¹ -H 1, 10	93.000	kg	214	19,902	歩A・単A S単 81号
S40001	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm, 鋼管, A ¹ C ¹ -H 1, 10	20.000	kg	196	3,920	歩A・単A S単 82号
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, 鋼板、ステルスカット 鋼板, A ¹ C ¹ -H 1, 12	22.000	kg	198	4,356	歩A・単A S単 83号
S40001	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, 形鋼、平鋼, A ¹ C ¹ -H 1, 10	84.000	kg	139	11,676	歩A・単A S単 84号
X40001	補助材料費(製作) 鋼製付属設備、維持放流ゲート操作台防護柵, 13%	1.000	式	6,557	6,557	歩A・単A X単 5号
S40013	ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	1,520	4,560	歩A・単A S単 98号
S40013	角座金	20.000	個	1,050	21,000	歩A・単A S単 99号
X40003	鋼製付属設備製作工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 維持放流ゲート操作台防護柵, 273	1.000	基	171,600	171,600	歩A・単A X単 6号
X40014	間接労務費 鋼製付属設備、維持放流ゲート操作台防護柵, 60%	1.000	式	102,960	102,960	歩A・単A X単 15号
X40015	工場管理費 鋼製付属設備、維持放流ゲート操作台防護柵, 25%	1.000	式	68,640	68,640	歩A・単A X単 20号
合 計					425,755	
計（1）（直接費対象分）					254,155	

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					29,353,000	
・ 輸送費		1.000	式		878,000	
・ ・ 輸送費		1.000	式		878,000	
・ ・ ・ 輸送費		1.000	式	878,000	878,000	1 式当たり
S41040	輸送費(洪水吐 1号ゲート戸当り) 河川・水路用水門設備,4.859ton,475.3km	1.000	式	203,000	203,000	歩A・単A S単 121号
S41040	輸送費(予備ゲート戸当り) 河川・水路用水門設備,3.488ton,475.3km	1.000	式	178,000	178,000	歩A・単A S単 122号
S41002	輸送費(維持放流ゲート) 河川・水路用水門設備,ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾄﾞ構造ﾗｰﾝﾞｰﾄﾞｽﾗｲﾄﾞ'ゲート',,1.56[各単位] ,475.3km	1.000	式	244,000	244,000	歩A・単A S単 119号
S02116	輸送費(機側操作盤) 南相馬～現場,,	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 10号
S41040	輸送費(右岸ヤード～明治用水頭首工) 河川・水路用水門設備,9.1ton,4.9km	1.000	式	42,000	42,000	歩A・単A S単 123号
S41040	輸送費(右岸ヤード～明治用水頭首工) 鋼製付属設備,0.36ton,0.55km	1.000	式	11,000	11,000	歩A・単A S単 124号
合 計					878,000	
・ 水門扉据付工		1.000	式		20,728,000	
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 1号ゲート		1.000	式		15,598,000	
・ ・ ・ 既設底部戸当り切断・撤去工		1.000	式	793,000	793,000	1 式当たり
T02001	既設底部戸当り切断・撤去工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式	780,177	780,177	歩A・単A T単 3号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	339,360	339,360	歩A・単A X単 69号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	9,696	9,696	歩A・単A X単 22号
X41005	雑器具損料	1.000	式	3,604	3,604	歩A・単A X単 52号
合 計					1,132,837	
計(1)(直接費対象分)					793,477	
計(2)(間接費対象分)					339,360	
・ ・ ・ P1部側部戸当り据付工		1.000	式	2,361,000	2,361,000	1 式当たり
T02003	側部戸当り設置工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式	2,029,764	2,029,764	歩A・単A T単 5号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	2,545,200	2,545,200	歩A・単A X単 70号
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	254,520	254,520	歩A・単A X単 39号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	72,720	72,720	歩A・単A X単 23号
X41005	雑器具損料	1.000	式	4,235	4,235	歩A・単A X単 53号
合 計					4,906,439	
計(1)(直接費対象分)					2,361,239	
計(2)(間接費対象分)					2,545,200	
・ ・ ・ 底部戸当り据付工		1.000	式	1,043,000	1,043,000	1 式当たり
T02004	底部戸当り設置工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式	903,335	903,335	歩A・単A T単 6号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,060,500	1,060,500	歩A・単A X単 71号
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	106,050	106,050	歩A・単A X単 40号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	30,300	30,300	歩A・単A X単 24号
X41005	雑器具損料	1.000	式	2,917	2,917	歩A・単A X単 54号
合 計					2,103,102	
計(1)(直接費対象分)					1,042,602	
計(2)(間接費対象分)					1,060,500	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業				
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事				

工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 扉体運搬・仮置き工 保管場所から台船積込	1.000	式	831,000	831,000	1 式当たり
T02007 扉体運搬・仮置き工 台船ヤードから扉体積込	1.000	式	807,600	807,600	歩A・単A T単 9号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	509,040	509,040	歩A・単A X単 72号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	14,544	14,544	歩A・単A X単 25号
X41005 雑器具損料	1.000	式	8,880	8,880	歩A・単A X単 55号
合 計				1,340,064	
計(1)(直接費対象分)				831,024	
計(2)(間接費対象分)				509,040	
・ ・ ・ 扉体運搬・仮置き工 台船から上流仮締切内	1.000	式	705,000	705,000	1 式当たり
T02008 扉体運搬・仮置き工 台船から扉体吊下ろし	1.000	式	686,400	686,400	歩A・単A T単 10号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	339,360	339,360	歩A・単A X単 73号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	9,696	9,696	歩A・単A X単 26号
X41005 雑器具損料	1.000	式	8,880	8,880	歩A・単A X単 56号
合 計				1,044,336	
計(1)(直接費対象分)				704,976	
計(2)(間接費対象分)				339,360	
・ ・ ・ 扉体据付工	1.000	門	1,664,000	1,664,000	1 門当たり
T02011 扉体据付工	1.000	門	1,531,674	1,531,674	歩A・単A T単 13号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	890,820	890,820	歩A・単A X単 74号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	89,082	89,082	歩A・単A X単 41号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	25,452	25,452	歩A・単A X単 27号
X41005 雑器具損料	1.000	式	17,907	17,907	歩A・単A X単 57号
合 計				2,554,935	
計(1)(直接費対象分)				1,664,115	
計(2)(間接費対象分)				890,820	
・ ・ ・ 扉体吊ピース撤去工	1.000	式	545,000	545,000	1 式当たり
T02012 扉体吊ピース撤去工	1.000	式	462,825	462,825	歩A・単A T単 14号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	636,300	636,300	歩A・単A X単 75号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	63,630	63,630	歩A・単A X単 42号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	18,180	18,180	歩A・単A X単 28号
X41005 雑器具損料	1.000	式	167	167	歩A・単A X単 58号
合 計				1,181,102	
計(1)(直接費対象分)				544,802	
計(2)(間接費対象分)				636,300	
・ ・ ・ 取外し戸当り設置工 P1上・下流側	1.000	組	1,523,000	1,523,000	1 組当たり
T02013 取外し戸当り設置工 P1部	1.000	組	1,350,180	1,350,180	歩A・単A T単 15号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,272,600	1,272,600	歩A・単A X単 76号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	127,260	127,260	歩A・単A X単 43号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	1.000	式	36,360	36,360	歩A・単A X単 29号
X41005	雑器具損料	1.000	式	8,824	8,824	歩A・単A X単 59号
合 計					2,795,224	
計(1) (直接費対象分)					1,522,624	
計(2) (間接費対象分)					1,272,600	
・ ・ ・ 取外し戸当り設置工 P2上流側		1.000	組	801,000	801,000	1 組当たり
T02014	取外し戸当り設置工 P2上流部(再利用)	1.000	組	714,032	714,032	歩A・単A T単 16号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】 , ,140%	1.000	式	636,300	636,300	歩A・単A X単 77号
X41003	据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	1.000	式	63,630	63,630	歩A・単A X単 44号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	1.000	式	18,180	18,180	歩A・単A X単 30号
X41005	雑器具損料	1.000	式	5,191	5,191	歩A・単A X単 60号
合 計					1,437,333	
計(1) (直接費対象分)					801,033	
計(2) (間接費対象分)					636,300	
・ ・ ・ 開閉装置据付工		1.000	基	1,289,000	1,289,000	1 基当たり
T02015	開閉装置据付工	1.000	基	1,120,682	1,120,682	歩A・単A T単 17号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】 , ,140%	1.000	式	1,272,600	1,272,600	歩A・単A X単 78号
X41003	据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	1.000	式	127,260	127,260	歩A・単A X単 45号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	1.000	式	36,360	36,360	歩A・単A X単 31号
X41005	雑器具損料	1.000	式	4,234	4,234	歩A・単A X単 61号
合 計					2,561,136	
計(1) (直接費対象分)					1,288,536	
計(2) (間接費対象分)					1,272,600	
・ ・ ・ ｻｲｰﾝ・ｻｻﾞﾝｶﾞｰ・・ｻｲｰﾝｶﾞｲﾄﾞ 取付工		1.000	式	1,616,000	1,616,000	1 式当たり
T02016	ｻｲｰﾝ・ｻｻﾞﾝｶﾞｰ・・ｻｲｰﾝｶﾞｲﾄﾞ 取付工	1.000	式	1,441,514	1,441,514	歩A・単A T単 18号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】 , ,140%	1.000	式	1,272,600	1,272,600	歩A・単A X単 79号
X41003	据付材料費 水門設備 , , , , ,0kW, 中・大形水門・起伏堰	1.000	式	127,260	127,260	歩A・単A X単 46号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%	1.000	式	36,360	36,360	歩A・単A X単 32号
X41005	雑器具損料	1.000	式	10,650	10,650	歩A・単A X単 62号
合 計					2,888,384	
計(1) (直接費対象分)					1,615,784	
計(2) (間接費対象分)					1,272,600	
・ ・ ・ 試運転調整工 水管理との対向試験を含む		1.000	式	795,000	795,000	1 式当たり
T02017	試運転調整工 洪水吐 1号ゲート	1.000	式	795,200	795,200	歩A・単A T単 19号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】 , ,140%	1.000	式	678,720	678,720	歩A・単A X単 80号
合 計					1,473,920	
計(1) (直接費対象分)					795,200	
計(2) (間接費対象分)					678,720	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ コンクリートアンカー工 戸当り底面用	70.000	本	2,000	140,000	1 本当たり
T02005 コンクリートアンカーボルト設置 底面用 D16,L=205	1.000	本	1,810	1,810	歩A・単A T単 7号
合 計				1,810	
・・・ コンクリートアンカー工 戸当り側面用	164.000	本	2,000	328,000	1 本当たり
T02006 コンクリートアンカーボルト設置 側面用 D16,L=215	1.000	本	1,670	1,670	歩A・単A T単 8号
合 計				1,670	
・・・ コンクリートアンカー工 開閉装置固定用	24.000	本	2,000	48,000	1 本当たり
T02021 コンクリートアンカーボルト設置工 M16×130	1.000	本	1,596	1,596	歩A・単A T単 23号
合 計				1,596	
・・・ 二次コンクリート工 底部戸当り	4.000	m3	44,000	176,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ジェットセメント),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	44,270	44,270	歩A・単A S単 126号
合 計				44,270	
・・・ 二次コンクリート工 側部戸当り	4.400	m3	35,000	154,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ジェットセメント),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	34,630	34,630	歩A・単A S単 127号
合 計				34,630	
・・・ 型枠工	1.000	式	87,000	87,000	1 式当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	8.300	m ²	10,450	86,735	歩A・単A S単 130号
合 計				86,735	
・・・ 台船運転経費	1.000	式	354,000	354,000	1 式当たり
S16003 クレーン付台船 クレーン 80t吊,交替制補正対象外	1.000	供用日	57,600	57,600	歩A・単A S単 64号
T02009 資材運搬用台船運転経費 120t積	2.500	日経費	27,800	69,500	歩A・単A T単 11号
T02010 引船運転経費	2.500	日経費	90,591	226,478	歩A・単A T単 12号
合 計				353,578	
・・・ 足場工	1.000	式	341,000	341,000	1 式当たり
S18031 足場工 あり,手摺先行型枠組,あり	63.000	掛m ²	5,414	341,082	歩A・単A S単 73号
合 計				341,082	
・・・ 産業廃棄物処理工 鉄筋コンクリート	0.400	m3	10,000	4,000	1 m3当たり
S02123 建設廃材 コンクリート殻(有筋)	1.000	m3	5,000	5,000	歩A・単A S単 52号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,28.4km以下,	1.000	m3	5,083	5,083	歩A・単A S単 125号
合 計				10,083	
・・・ 水門扉据付工 洪水吐 1号予備ゲート戸当り	1.000	式		4,732,000	
・・・ 既設底部戸当り撤去工	1.000	式	911,000	911,000	1 式当たり

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T02002	既設底部戸当り撤去工 洪水吐 1号予備ゲート	1.000	式	898,682	898,682	歩A・単A T単 4号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	254,520	254,520	歩A・単A X単 81号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	7,272	7,272	歩A・単A X単 33号
X41005	雑器具損料	1.000	式	4,802	4,802	歩A・単A X単 63号
合 計					1,165,276	
計(1)(直接費対象分)					910,756	
計(2)(間接費対象分)					254,520	
・・・ P1部側部戸当り据付工		1.000	式	1,771,000	1,771,000	1 式当たり
T02018	側部戸当り設置工 洪水吐 1号予備ゲート	1.000	式	1,522,323	1,522,323	歩A・単A T単 20号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,908,900	1,908,900	歩A・単A X単 82号
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	190,890	190,890	歩A・単A X単 47号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	54,540	54,540	歩A・単A X単 34号
X41005	雑器具損料	1.000	式	3,176	3,176	歩A・単A X単 64号
合 計					3,679,829	
計(1)(直接費対象分)					1,770,929	
計(2)(間接費対象分)					1,908,900	
・・・ 底部戸当り据付工		1.000	式	1,269,000	1,269,000	1 式当たり
T02019	底部戸当り設置工 洪水吐 1号予備ゲート	1.000	式	1,101,282	1,101,282	歩A・単A T単 21号
X41006	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	1,272,600	1,272,600	歩A・単A X単 83号
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	127,260	127,260	歩A・単A X単 48号
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	36,360	36,360	歩A・単A X単 35号
X41005	雑器具損料	1.000	式	3,846	3,846	歩A・単A X単 65号
合 計					2,541,348	
計(1)(直接費対象分)					1,268,748	
計(2)(間接費対象分)					1,272,600	
・・・ コンクリートアンカー工(底面用)		72.000	本	2,000	144,000	1 本当たり
T02005	コンクリートアンカーボルト設置 底面用 D16,L=205	1.000	本	1,810	1,810	歩A・単A T単 7号
合 計					1,810	
・・・ コンクリートアンカー工(側面用)		70.000	本	2,000	140,000	1 本当たり
T02006	コンクリートアンカーボルト設置 側面用 D16,L=215	1.000	本	1,670	1,670	歩A・単A T単 8号
合 計					1,670	
・・・ 二次コンクリート工 底部戸当り		7.500	m3	44,000	330,000	1 m3当たり
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭・ジェット・タ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	44,270	44,270	歩A・単A S単 126号
合 計					44,270	
・・・ 二次コンクリート工 側部戸当り		0.900	m3	30,000	27,000	1 m3当たり
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭・ジェット・タ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	29,920	29,920	歩A・単A S単 128号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
生(練炭、ジェット・タ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種					
合 計				29,920	
・ ・ ・ 足場工					1 式当たり
S18031 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり	1.000	式	127,000	127,000	
	26.000	掛㎡	4,897	127,322	歩A・単A S単 74号
合 計				127,322	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理工					1 m3当たり
鉄筋コンクリート	1.300	m3	10,000	13,000	
S02123 建設廃材 コンクリート殻(有筋)	1.000	m3	5,000	5,000	歩A・単A S単 52号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,	1.000	m3	5,083	5,083	歩A・単A S単 125号
合 計				10,083	
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 2号ゲート	1.000	式		398,000	
・ ・ ・ 試運転調整工 水管理との対向試験含む	1.000	式	398,000	398,000	1 式当たり
T02020 試運転調整 洪水吐 2号ゲート	1.000	式	397,600	397,600	歩A・単A T単 22号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	339,360	339,360	歩A・単A X単 84号
合 計				736,960	
計(1)(直接費対象分)				397,600	
計(2)(間接費対象分)				339,360	
・ 小形水門扉据付工	1.000	式		5,697,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 維持放流ゲート	1.000	式		762,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工	1.000	門	613,000	613,000	1 門当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1.56,0.00,電動式開閉装置,1門,1.00,スライドゲート	1.000	門	407,037	407,037	歩A・単A S単 120号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	270,276	270,276	歩A・単A X単 85号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0.4kW,2次側電気配線配管有	1.000	式	42,739	42,739	歩A・単A X単 49号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,維持放流ゲート,1.5%	1.000	式	6,106	6,106	歩A・単A X単 36号
S16002 電気溶接機[ディーズ]エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	4.000	日	3,810	15,240	歩A・単A S単 60号
S16004 トラック・ン[油圧伸縮ジブ型] トラック・ン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし	3.000	日	37,000	111,000	歩A・単A S単 72号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,525	2,525	歩A・単A X単 66号
X41007 二次コンクリート費(小形水門設備) 小形水門設備	1.000	式	28,493	28,493	歩A・単A X単 88号
合 計				883,416	
計(1)(直接費対象分)				613,140	
計(2)(間接費対象分)				270,276	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工	60.000	本	2,000	120,000	1 本当たり
T03003 コンクリートアンカーボルト設置工 D16,L=180	1.000	本	1,806	1,806	歩A・単A T単 26号
合 計				1,806	
・ ・ ・ 足場工					1 式当たり
S18031 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり	1.000	式	29,000	29,000	
	6.000	掛㎡	4,897	29,382	歩A・単A S単 74号
合 計				29,382	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 小形水門扉据付工 魚道ゲート	1.000	式		4,935,000	
・ ・ ・ 水門設備据付工	1.000	門	4,873,000	4,873,000	1 門当たり
T03001 魚道ゲート据付工 簡易スライドゲート 1000×1000	1.000	門	72,767	72,767	歩A・単A T単 24号
S02116 簡易スライドゲート SUS304、W1000×H1040、アンカー付属、...	1.000	門	4,800,000	4,800,000	歩A・単A S単 24号
合 計				4,872,767	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工	14.000	本	1,000	14,000	1 本当たり
T03002 コンクリートアンカーボルト設置工 M12×100	1.000	本	1,337	1,337	歩A・単A T単 25号
合 計				1,337	
・ ・ ・ 二次コンクリート工	0.300	m3	30,000	9,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭、ジェットセメント),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種	1.000	m3	30,350	30,350	歩A・単A S単 129号
合 計				30,350	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	15,000	15,000	1 式当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.400	m ²	10,450	14,630	歩A・単A S単 130号
合 計				14,630	
・ ・ ・ 足場工	1.000	式	24,000	24,000	1 式当たり
S18031 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり	5.000	掛m ²	4,897	24,485	歩A・単A S単 74号
合 計				24,485	
・ 電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		1,794,000	
・ ・ 仮配線撤去工	1.000	式		193,000	
・ ・ ・ 仮配管撤去工	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
T04101 電線管撤去工 波付合成樹脂管 φ40	25.000	m	343	8,575	歩A・単A T単 51号
合 計				8,575	
・ ・ ・ 仮配線撤去工	1.000	式	182,000	182,000	1 式当たり
T04102 低圧電力ケーブル・電線撤去工 CV2sq-2c 管内配線	80.000	m	726	58,080	歩A・単A T単 52号
T04103 低圧電力ケーブル・電線撤去工 CV5.5sq-3c 管内配線	42.000	m	726	30,492	歩A・単A T単 53号
T04104 制御ケーブル撤去工 CVV1.25sq-10c 管内配線	40.000	m	726	29,040	歩A・単A T単 54号
T04105 制御ケーブル撤去工 CVV2sq-5c 管内配線	40.000	m	726	29,040	歩A・単A T単 55号
T04106 低圧電力ケーブル・電線撤去工 CV38sq-3c 管内配線	10.000	m	1,320	13,200	歩A・単A T単 56号
T04107 低圧電力ケーブル・電線撤去工 IV3.5sq 管内配線	51.000	m	158	8,058	歩A・単A T単 57号
T04108 低圧電力ケーブル・電線撤去工 IV5.5sq 管内配線	10.000	m	304	3,040	歩A・単A T単 58号
T04109 メッセージワイヤ撤去工 亜鉛メッキより線 22sq	1.000	径間	10,560	10,560	歩A・単A T単 59号
合 計				181,510	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理工 廃プラ (FEP)	0.100	m3	22,000	2,000	1 m3当たり
S02123 建設廃材 廃プラ (FEP) 運搬費含む	1.000	m3	22,250	22,250	歩A・単A S単 53号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				22,250	
・ ・ 配管・配線復旧工					
	1.000	式		1,345,000	
・ ・ ・ 配管工 再利用	1.000	式	303,000	303,000	1 式当たり
T04001 電線管敷設工 (再利用) 厚鋼電線管 G22 (定尺3.66m)	3.700	m	2,640	9,768	歩A・単A T単 27号
T04002 電線管敷設工 (再利用) 厚鋼電線管 G28 (定尺3.66m)	14.600	m	4,488	65,525	歩A・単A T単 28号
T04003 電線管敷設工 (再利用) 厚鋼電線管 G36 (定尺3.66m)	11.000	m	4,488	49,368	歩A・単A T単 29号
T04004 電線管敷設工 (再利用) 厚鋼電線管 G42 (定尺3.66m)	11.000	m	6,600	72,600	歩A・単A T単 30号
T04005 電線管敷設工 (再利用) 厚鋼電線管 G54 (定尺3.66m)	7.300	m	6,600	48,180	歩A・単A T単 31号
T04006 電線管敷設工 (再利用) 金属製可とう電線管 #24	2.000	m	1,109	2,218	歩A・単A T単 32号
T04007 電線管敷設工 (再利用) 金属製可とう電線管 #30	10.000	m	1,716	17,160	歩A・単A T単 33号
T04008 電線管敷設工 (再利用) 金属製可とう電線管 #38	11.000	m	1,716	18,876	歩A・単A T単 34号
T04009 電線管敷設工 (再利用) 金属製可とう電線管 #50	4.000	m	3,142	12,568	歩A・単A T単 35号
T04010 電線管敷設工 (再利用) 金属製可とう電線管 #63	2.000	m	3,142	6,284	歩A・単A T単 36号
合 計				302,547	
・ ・ ・ 配線工 再利用	1.000	式	947,000	947,000	1 式当たり
T04011 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) CV 2 sq- 2 c 管内配線	183.000	m	1,452	265,716	歩A・単A T単 37号
T04012 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) CV3.5sq- 3 c 管内配線	14.000	m	1,452	20,328	歩A・単A T単 38号
T04013 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) CV5.5sq- 3 c 管内配線	89.000	m	1,452	129,228	歩A・単A T単 39号
T04014 制御ケーブル配線工 (再利用) CV1.25sq-10c 管内配線	89.000	m	1,452	129,228	歩A・単A T単 40号
T04015 制御ケーブル配線工 (再利用) CV 2 sq- 2 c 管内配線	5.000	m	1,452	7,260	歩A・単A T単 41号
T04016 制御ケーブル配線工 (再利用) CV 2 sq- 5 c 管内配線	94.000	m	1,452	136,488	歩A・単A T単 42号
T04017 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) IV3.5sq 管内配線	116.000	m	317	36,772	歩A・単A T単 43号
T04018 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) IV5.5sq 管内配線	19.000	m	317	6,023	歩A・単A T単 44号
T04019 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) CV38sq- 3 c 管内配線	19.000	m	2,640	50,160	歩A・単A T単 45号
T04022 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用) CV5.5sq- 4 c 管内配線	38.000	m	1,452	55,176	歩A・単A T単 48号
T04023 制御ケーブル配線工 (再利用) CV 2 sq- 3 c 管内配線	38.000	m	1,452	55,176	歩A・単A T単 49号
T04024 制御ケーブル配線工 (再利用) CV 2 sq- 7 c 管内配線	38.000	m	1,452	55,176	歩A・単A T単 50号
合 計				946,731	
・ ・ ・ 配線機器等設置工 再利用	1.000	式	95,000	95,000	1 式当たり
T04020 ボックス類取付工 (再利用) 500×500×200 (SUS)	3.000	個	15,840	47,520	歩A・単A T単 46号
T04021 ボックス類取付工 (再利用) 400×400×200 (SUS)	3.000	個	13,200	39,600	歩A・単A T単 47号
T04201 ボックス類取付工 200×200×200 (SUS)	1.000	個	7,920	7,920	歩A・単A T単 60号
合 計				95,040	
・ ・ 高圧受変電設備設置工	1.000	式		256,000	
・ ・ ・ 機側操作盤据付工 洪水吐水門 1号・維持放流水門用,再利用	1.000	面	244,000	244,000	1 面当たり
T05001 機側操作盤据付	1.000	面	244,200	244,200	歩A・単A T単 61号
合 計				244,200	
・ ・ ・ コンクリートアンカー工	6.000	本	2,000	12,000	1 本当たり

工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事

東海農政局

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
支給品費					533,000	
直接工事費						
・ 水門扉据付工						
・ ・ 水門扉据付工 洪水吐 1号ゲート						
・ ・ ・ 扉体運搬・仮置き工 保管場所から台船積込						
P96101	洪水吐 1号ゲート扉体 製作品 16.500m×2.800m	1.000	門	0	0	単 A S 単 11号
・ ・ ・ 取外し戸当り設置工 P2上流側						
P96102	取外し戸当り 製作品 P2上流側	1.000	基	0	0	単 A S 単 12号
・ ・ ・ 開閉装置据付工						
P96103	チェーン式開閉装置 単体品	1.000	基	0	0	単 A S 単 13号
・ ・ ・ フェン・フェンガ`ー・フェンガ`イ` 取付工						
P96104	チェーン 単体品 SUS304	1.000	個	0	0	単 A S 単 14号
P96105	チェーンカバー 単体品 SUS304	1.000	個	0	0	単 A S 単 15号
P96106	チェーンガイド 単体品 SUS304	1.000	個	0	0	単 A S 単 16号
・ 電気盤類据付工(用排水機以外)						
・ ・ 配管・配線復旧工						
・ ・ ・ 配管工 再利用						
P27409	厚鋼電線管 直接材 G22 長3.66m ねじつき	0.999	本	1,720	1,718	単 A S 単 25号
P27410	厚鋼電線管 直接材 G28 長3.66m ねじつき	3.942	本	2,360	9,303	単 A S 単 26号
P27411	厚鋼電線管 直接材 G36 長3.66m ねじつき	2.970	本	3,040	9,029	単 A S 単 27号
P27412	厚鋼電線管 直接材 G42 長3.66m ねじつき	2.970	本	3,490	10,365	単 A S 単 28号
P27413	厚鋼電線管 直接材 G54 長3.66m ねじつき	1.971	本	5,040	9,934	単 A S 単 29号
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 直接材 2種 24mm	2.000	m	688	1,376	単 A S 単 30号
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 直接材 2種 30mm	10.000	m	866	8,660	単 A S 単 31号
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 直接材 2種 38mm	11.000	m	1,060	11,660	単 A S 単 32号
P27465	金属製可とう電線管 ビニル被覆 直接材 2種 50mm	4.000	m	1,620	6,480	単 A S 単 33号
P27466	金属製可とう電線管 ビニル被覆 直接材 2種 63mm	2.000	m	2,700	5,400	単 A S 単 34号
・ ・ ・ 配線工 再利用						
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 直接材 2心 断面積2.0	183.000	m	112	20,496	単 A S 単 35号
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 直接材 3心 断面積3.5	14.000	m	225	3,150	単 A S 単 36号
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 直接材 3心 断面積5.5	89.000	m	326	29,014	単 A S 単 37号
P96112	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 直接材 10心 断面積1.25	89.000	m	316	28,124	単 A S 単 38号
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 直接材 2心 断面積2.0	5.000	m	100	500	単 A S 単 39号
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 直接材 5心 断面積2.0	94.000	m	219	20,586	単 A S 単 40号
P27013	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) 直接材 より線 断面積3.5	116.000	m	60.60	7,030	単 A S 単 41号
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) 直接材 より線 断面積5.5	19.000	m	93.50	1,777	単 A S 単 42号
P27069	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 直接材 3心 断面積38	19.000	m	1,798	34,162	単 A S 単 43号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	引船〔鋼製〕					
	引船〔鋼製〕 120PS 揚錨船兼務3t巻		日	1,960		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	29,800		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	38,800		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	29,200		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	30,900		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,800		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通船員					
	普通船員		人	27,800		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	高級船員					
	高級船員		人	35,200		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	26,400		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	輸送費(機側操作盤)					
	輸送費(機側操作盤) 南相馬～現場,,		式	200,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	洪水吐1号ゲート扉体					
	洪水吐1号ゲート扉体 16.500m×2.800m,,		門	0		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	取外し戸当り					
	取外し戸当り P2上流側,,		基	0		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	チェーン式開閉装置					
	チェーン式開閉装置		基	0		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	チェーン					
	チェーン SUS304,,		個	0		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	チェーンカバー					
	チェーンカバー SUS304,,		個	0		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	チェーンガイド					
	チェーンガイド SUS304,,		個	0		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	異形棒鋼					
	異形棒鋼 SD295 D16,,		ton	107,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	アンカー用樹脂カプセル					
	アンカー用樹脂カプセル AP-16 17×125、ガラス管,,		本	439		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	アンカー用樹脂カプセル					
	アンカー用樹脂カプセル D-16 15.5×130,,		本	297		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	アンカー用樹脂カプセル					
	アンカー用樹脂カプセル HP-12 12×130,,		本	229		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	全ねじボルト					
	全ねじボルト W3/8 285mm,,		本	22		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	六角ナット					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	六角ナット M16, , * * * S 単 - 23号 * * *		個	8		歩A・単A
S02116	重油 重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 バージ, , * * * S 単 - 24号 * * *		L	103		歩A・単A
S02116	簡易スライドゲート 簡易スライドゲート SUS304、W1000×H1040、アンカー付属, , * * * S 単 - 25号 * * *		門	4,800,000		歩A・単A
S02116	厚鋼電線管 厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき, , * * * S 単 - 26号 * * *		本	0		歩A・単A
S02116	厚鋼電線管 厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき, , * * * S 単 - 27号 * * *		本	0		歩A・単A
S02116	厚鋼電線管 厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき, , * * * S 単 - 28号 * * *		本	0		歩A・単A
S02116	厚鋼電線管 厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき, , * * * S 単 - 29号 * * *		本	0		歩A・単A
S02116	厚鋼電線管 厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき, , * * * S 単 - 30号 * * *		本	0		歩A・単A
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm, , * * * S 単 - 31号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm, , * * * S 単 - 32号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm, , * * * S 単 - 33号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm, , * * * S 単 - 34号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 63mm, , * * * S 単 - 35号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 2心 断面積2.0, , * * * S 単 - 36号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積3.5, , * * * S 単 - 37号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積5.5, , * * * S 単 - 38号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 10心 断面積1.25, , * * * S 単 - 39号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 2心 断面積2.0, , * * * S 単 - 40号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 5心 断面積2.0, , * * * S 単 - 41号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600Vビニル絶縁電線(IV) 600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積3.5, , * * * S 単 - 42号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600Vビニル絶縁電線(IV) 600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積5.5, , * * * S 単 - 43号 * * *		m	0		歩A・単A
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積38, ,		m	0		歩A・単A

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** 600V架橋が リエレン絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	600V架橋が リエレン絶縁ビニルシースケーブル(CV) 4心 断面積5.5...		m	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 3心 断面積2.0...		m	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 7心 断面積2.0...		m	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 防水ブルボックス(銅板製)					
	防水ブルボックス(銅板製) 500×500×200(SUS)...		個	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 防水ブルボックス(銅板製)					
	防水ブルボックス(銅板製) 400×400×200(SUS)...		個	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 防水ブルボックス(銅板製)					
	防水ブルボックス(銅板製) 200×200×200(SUS)...		個	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 六角ナット					
	六角ナット M12...		個	4		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 踊り場					
	踊り場 P2 1.085m×1.750m...		基	0		歩A・単A
S02123	*** S単 - 52号 *** 建設廃材					
	建設廃材 コンクリート殻(有筋)		m3	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 53号 *** 建設廃材					
	建設廃材 廃ブラ(FEP) 運搬費含む		m3	22,250		歩A・単A
S16001	*** S単 - 54号 *** 高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型]					
	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] 作業床高19.7m 積載荷重1,000kg,運転1日当たり算出		日	59,069		歩A・単A
S16002	*** S単 - 55号 *** さく岩機[コンクリートブレーカ]					
	さく岩機[コンクリートブレーカ] 20kg級,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	274		歩A・単A
S16002	*** S単 - 56号 *** さく岩機[ビュッパ]					
	さく岩機[ビュッパ] 各種,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	152		歩A・単A
S16002	*** S単 - 57号 *** 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流150A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	163		歩A・単A
S16002	*** S単 - 58号 *** 電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式]					
	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,247		歩A・単A
S16002	*** S単 - 59号 *** さく岩機[ビュッパ]					
	さく岩機[ビュッパ] 各種,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	152		歩A・単A
S16002	*** S単 - 60号 *** 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,810		歩A・単A
S16002	*** S単 - 61号 *** 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,630		歩A・単A
S16002	*** S単 - 62号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] クレーン積 2.0t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	11,468		歩A・単A
S16003	*** S単 - 63号 *** 工具[電気グラインダ]					
	工具[電気グラインダ] φ125,交替制補正対象外		供用日	77		歩A・単A
S16003	*** S単 - 64号 *** クレーン付台船					
	クレーン付台船 クレーン 80t吊,交替制補正対象外		供用日	57,600		歩A・単A
S16004	*** S単 - 65号 *** 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし *** S単 - 66号 ***		日	4,454		歩A・単A
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし *** S単 - 67号 ***		日	6,088		歩A・単A
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし *** S単 - 68号 ***		日	48,500		歩A・単A
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,あり *** S単 - 69号 ***		日	43,200		歩A・単A
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),200ton吊り,なし *** S単 - 70号 ***		日	444,000		歩A・単A
S16004	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),2KVA,なし *** S単 - 71号 ***		日	2,458		歩A・単A
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,なし *** S単 - 72号 ***		日	149,000		歩A・単A
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし *** S単 - 73号 ***		日	37,000		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 あり,手摺先行型枠組,あり *** S単 - 74号 ***		掛㎡	5,414		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり *** S単 - 75号 ***		掛㎡	4,897		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオイルレンクレン,160 t吊を超え360 t吊以下,運搬～組立,基地と現場の移動,,なし *** S単 - 76号 ***		台	2,339,412		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオイルレンクレン,160 t吊を超え360 t吊以下,,現場内の移動,分解,なし *** S単 - 77号 ***		台	820,435		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオイルレンクレン,160 t吊を超え360 t吊以下,,現場内の移動,組立～分解,なし *** S単 - 78号 ***		台	1,640,870		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオイルレンクレン,160 t吊を超え360 t吊以下,,現場内の移動,組立,なし *** S単 - 79号 ***		台	2,339,412		歩A・単A
S40001	*** S単 - 80号 *** 一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10 *** S単 - 81号 ***		kg	196		歩A・単A
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10 *** S単 - 82号 ***		kg	214		歩A・単A
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm,鋼管,㏒'-H 1,10 *** S単 - 83号 ***		kg	196		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、スランスクラッド 鋼板,㏒'-H 1,12 *** S単 - 84号 ***		kg	198		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼、 $\angle$ - H 1 , 10 *** S単 - 85号 ***		kg	139		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304N2-X 厚さ25mm, ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25 *** S単 - 86号 ***		kg	2,273		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25 *** S単 - 87号 ***		kg	835		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25 *** S単 - 88号 ***		kg	929		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25 *** S単 - 89号 ***		kg	942		歩A・単A
S40003	溶接構造用圧延鋼板 (厚板) 溶接構造用圧延鋼板 (厚板) SM400A 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスクワッド 鋼板、 - , $\angle$ - H 1 , 12 *** S単 - 90号 ***		kg	200		歩A・単A
S40003	一般構造用H形鋼 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125～200mm,形鋼、平鋼、 - , $\angle$ - H 1 , 10 *** S単 - 91号 ***		kg	125		歩A・単A
S40003	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスクワッド 鋼板、 - , $\angle$ - H 1 , 12 *** S単 - 92号 ***		kg	198		歩A・単A
S40003	一般構造用H形鋼 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 250～300mm,形鋼、平鋼、 - , $\angle$ - H 1 , 10 *** S単 - 93号 ***		kg	125		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 単動 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN *** S単 - 94号 ***		台	2,170,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 95号 ***		m	113,000		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 96号 ***		個	57,300		歩A・単A
S40006	ラック中間軸受 SUS304 ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 97号 ***		個	104,000		歩A・単A
S40012	機側操作盤改造 機側操作盤改造 1.200m×2.150m×0.6m *** S単 - 98号 ***		面	846,000		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 99号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	角座金 角座金 *** S単 - 100号 ***		個	1,050		歩A・単A
S40017	水門設備製作工 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,1.6,0.00, 1 門 *** S単 - 101号 ***		門	339,768		歩A・単A
S40017	水門設備製作工 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,8.2,0.00, 1 門 *** S単 - 102号 ***		門	234,312		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,1.56 ,3.0m～12.0m *** S単 - 103号 ***		門	319,848		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,8.2,3.0～12.0m *** S単 - 104号 ***		門	213,519		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断 *** S単 - 105号 ***		kg	835		歩A・単A
S40038	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, -,ヘビーH 1 *** S単 - 106号 ***		kg	198		歩A・単A
S40038	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, -,ヘビーH 1 *** S単 - 107号 ***		kg	198		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -,ヘビーH 1 *** S単 - 108号 ***		kg	139		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -,ヘビーH 1 *** S単 - 109号 ***		kg	139		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断 *** S単 - 110号 ***		kg	942		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断 *** S単 - 111号 ***		kg	929		歩A・単A
S40040	伸縮装置ゴム 伸縮装置ゴム 合成ゴム *** S単 - 112号 ***		組	732,000		歩A・単A
S40040	普通ボルト・ナット 普通ボルト・ナット SS400 *** S単 - 113号 ***		kg	290		歩A・単A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 114号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40040	ステンレスワッシャー ステンレスワッシャー SUS304 *** S単 - 115号 ***		枚	15		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系) *** S単 - 116号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレーン系) *** S単 - 117号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工 *** S単 - 118号 ***		人	31,200		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 119号 ***		人	30,300		歩A・単A
S41002	輸送費(維持放流ゲート) 輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造0-ラゲートライドゲート,,1.56[各単位],47 5.3km		式	244,000		歩A・単A
S41009	*** S単 - 120号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1.56,0.00,電動式開閉装置,1門,1.00, スライドゲート		門	407,037		歩A・単A
S41040	*** S単 - 121号 *** 輸送費(洪水吐1号ゲート戸当り) 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,4.859ton,475.3km *** S単 - 122号 ***		式	203,000		歩A・単A
S41040	輸送費(予備ゲート戸当り) 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,3.488ton,475.3km *** S単 - 123号 ***		式	178,000		歩A・単A
S41040	輸送費(右岸ヤード～明治用水頭首工) 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,9.1ton,4.9km *** S単 - 124号 ***		式	42,000		歩A・単A
S41040	輸送費(右岸ヤード～明治用水頭首工) 輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,0.36ton,0.55km		式	11,000		歩A・単A

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単 - 125号 ***						
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,		m3	5,083		歩A・単A
*** S単 - 126号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ｼﾞｬｯﾋﾞｰｸ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種		m3	44,270		歩A・単A
*** S単 - 127号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ｼﾞｬｯﾋﾞｰｸ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種		m3	34,630		歩A・単A
*** S単 - 128号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ｼﾞｬｯﾋﾞｰｸ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種		m3	29,920		歩A・単A
*** S単 - 129号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,特殊養生(練炭,ｼﾞｬｯﾋﾞｰｸ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種		m3	30,350		歩A・単A
*** S単 - 130号 ***						
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m	10,450		歩A・単A
*** X単 - 1号 ***						
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(プレートガーダ構造ゲート),洪水吐ゲート,6.5%		式	149,486		歩A・単A
*** X単 - 2号 ***						
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(プレートガーダ構造角落し),予備ゲート,10%		式	196,275		歩A・単A
*** X単 - 3号 ***						
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,スライドゲート,13%		式	45,322		歩A・単A
*** X単 - 4号 ***						
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,スライドゲート,13%		式	29,423		歩A・単A
*** X単 - 5号 ***						
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,13%		式	6,557		歩A・単A
*** X単 - 6号 ***						
X40003	鋼製付属設備製作工					
	鋼製付属設備製作工					
	防護柵,0.1 × 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,維持放流ゲート操作台防護柵,273		基	171,600		歩A・単A
*** X単 - 7号 ***						
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,プレートガーダ構造スライドゲート		式	28,786		歩A・単A
*** X単 - 8号 ***						
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,,スライドゲート		式	12,811		歩A・単A
*** X単 - 9号 ***						
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,プレートガーダ構造スライドゲート		式	15,992		歩A・単A
*** X単 - 10号 ***						
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,,スライドゲート		式	2,135		歩A・単A
*** X単 - 11号 ***						
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	水門設備(小形水門設備を除く),戸当り,75%		式	2,691,000		歩A・単A
*** X単 - 12号 ***						
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	水門設備(小形水門設備を除く),75%		式	2,223,000		歩A・単A

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014	*** X単 - 13号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,スライドゲート,60%		式	203,861		歩A・単A
X40014	*** X単 - 14号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,スライドゲート,60%		式	140,587		歩A・単A
X40014	*** X単 - 15号 *** 間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,60%		式	102,960		歩A・単A
X40015	*** X単 - 16号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	水門設備(小形水門設備を除く),,20%		式	1,277,400		歩A・単A
X40015	*** X単 - 17号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	水門設備(小形水門設備を除く),,20%		式	1,054,680		歩A・単A
X40015	*** X単 - 18号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,スライドゲート,25%		式	146,707		歩A・単A
X40015	*** X単 - 19号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,スライドゲート,25%		式	99,125		歩A・単A
X40015	*** X単 - 20号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,25%		式	68,640		歩A・単A
X40015	*** X単 - 21号 *** 工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,25%		式	6,006		歩A・単A
X41002	*** X単 - 22号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	9,696		歩A・単A
X41002	*** X単 - 23号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	72,720		歩A・単A
X41002	*** X単 - 24号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	30,300		歩A・単A
X41002	*** X単 - 25号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	14,544		歩A・単A
X41002	*** X単 - 26号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	9,696		歩A・単A
X41002	*** X単 - 27号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	25,452		歩A・単A
X41002	*** X単 - 28号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	18,180		歩A・単A
X41002	*** X単 - 29号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	36,360		歩A・単A
X41002	*** X単 - 30号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	18,180		歩A・単A
X41002	*** X単 - 31号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	36,360		歩A・単A
X41002	*** X単 - 32号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	36,360		歩A・単A
X41002	*** X単 - 33号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%		式	7,272		歩A・単A
X41002	*** X単 - 34号 *** 補助材料費(据付)					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),.4%		式	54,540		歩A・単A
	*** X単 - 35号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),.4%		式	36,360		歩A・単A
	*** X単 - 36号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 小形水門設備,維持放流ゲート,1.5%		式	6,106		歩A・単A
	*** X単 - 37号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,1%		式	824		歩A・単A
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,1%		式	987		歩A・単A
	*** X単 - 39号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	254,520		歩A・単A
	*** X単 - 40号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	106,050		歩A・単A
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	89,082		歩A・単A
	*** X単 - 42号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	63,630		歩A・単A
	*** X単 - 43号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	127,260		歩A・単A
	*** X単 - 44号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	63,630		歩A・単A
	*** X単 - 45号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	127,260		歩A・単A
	*** X単 - 46号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	127,260		歩A・単A
	*** X単 - 47号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	190,890		歩A・単A
	*** X単 - 48号 ***					
X41003	据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰		式	127,260		歩A・単A
	*** X単 - 49号 ***					
X41003	据付材料費 小形水門設備,,,,,0.4kW,2次側電気配線配管有		式	42,739		歩A・単A
	*** X単 - 50号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00, 1基,1.00,維持放流ゲート操作台防護柵,272		基	82,366		歩A・単A
	*** X単 - 51号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工 架台,0.1 x 5.0,0.00, 1基,1.00,,372.3		基	98,674		歩A・単A
	*** X単 - 52号 ***					
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	3,604		歩A・単A
	*** X単 - 53号 ***					
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	4,235		歩A・単A
	*** X単 - 54号 ***					
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	2,917		歩A・単A
	*** X単 - 55号 ***					
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	8,880		歩A・単A

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41005	*** X単 - 56号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	8,880		歩A・単A
X41005	*** X単 - 57号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	17,907		歩A・単A
X41005	*** X単 - 58号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	167		歩A・単A
X41005	*** X単 - 59号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	8,824		歩A・単A
X41005	*** X単 - 60号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	5,191		歩A・単A
X41005	*** X単 - 61号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	4,234		歩A・単A
X41005	*** X単 - 62号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	10,650		歩A・単A
X41005	*** X単 - 63号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	4,802		歩A・単A
X41005	*** X単 - 64号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	3,176		歩A・単A
X41005	*** X単 - 65号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	3,846		歩A・単A
X41005	*** X単 - 66号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,525		歩A・単A
X41005	*** X単 - 67号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	813		歩A・単A
X41005	*** X単 - 68号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	229		歩A・単A
X41006	*** X単 - 69号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	339,360		歩A・単A
X41006	*** X単 - 70号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	2,545,200		歩A・単A
X41006	*** X単 - 71号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	1,060,500		歩A・単A
X41006	*** X単 - 72号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	509,040		歩A・単A
X41006	*** X単 - 73号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	339,360		歩A・単A
X41006	*** X単 - 74号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	890,820		歩A・単A
X41006	*** X単 - 75号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	636,300		歩A・単A
X41006	*** X単 - 76号 *** 据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%		式	1,272,600		歩A・単A
X41006	*** X単 - 77号 *** 据付間接費					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 78号 ***		式	636,300		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 79号 ***		式	1,272,600		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 80号 ***		式	1,272,600		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 81号 ***		式	678,720		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 82号 ***		式	254,520		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 83号 ***		式	1,908,900		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 84号 ***		式	1,272,600		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 85号 ***		式	339,360		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80% *** X単 - 86号 ***		式	270,276		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,65% *** X単 - 87号 ***		式	44,511		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,65% *** X単 - 88号 ***		式	53,177		歩A・単A
X41007	二次コンクリート費(小形水門設備)					
	二次コンクリート費(小形水門設備)					
	小形水門設備		式	28,493		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T01001	戸当り製作工					
	洪水吐 1号 *** T単 - 2号 ***		門	3,588,000		歩A・単A
T01002	戸当り製作工					
	洪水吐 1号予備ゲート *** T単 - 3号 ***		門	2,964,000		歩A・単A
T02001	既設底部戸当り切断・撤去工					
	洪水吐 1号ゲート *** T単 - 4号 ***		式	780,177		歩A・単A
T02002	既設底部戸当り撤去工					
	洪水吐 1号予備ゲート *** T単 - 5号 ***		式	898,682		歩A・単A
T02003	側部戸当り設置工					
	洪水吐 1号ゲート *** T単 - 6号 ***		式	2,029,764		歩A・単A
T02004	底部戸当り設置工					
	洪水吐 1号ゲート *** T単 - 7号 ***		式	903,335		歩A・単A
T02005	コンクリートアンカーボルト設置					
	底面用 D16,L=205 *** T単 - 8号 ***		本	1,810		歩A・単A
T02006	コンクリートアンカーボルト設置					
	側面用 D16,L=215 *** T単 - 9号 ***		本	1,670		歩A・単A
T02007	扉体運搬・仮置き工					
	台船ヤードから扉体積込 *** T単 - 10号 ***		式	807,600		歩A・単A
T02008	扉体運搬・仮置き工					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	台船から庫体吊下ろし *** T単 - 11号 ***		式	686,400		歩A・単A
T02009	資材運搬用台船運転経費					
	120t積 *** T単 - 12号 ***		日経費	27,800		歩A・単A
T02010	引船運転経費					
	*** T単 - 13号 ***		日経費	90,591		歩A・単A
T02011	庫体据付工					
	*** T単 - 14号 ***		門	1,531,674		歩A・単A
T02012	庫体吊ピース撤去工					
	*** T単 - 15号 ***		式	462,825		歩A・単A
T02013	取外し戸当り設置工					
	P1部 *** T単 - 16号 ***		組	1,350,180		歩A・単A
T02014	取外し戸当り設置工					
	P2上流部(再利用) *** T単 - 17号 ***		組	714,032		歩A・単A
T02015	開閉装置据付工					
	*** T単 - 18号 ***		基	1,120,682		歩A・単A
T02016	フィン・フィンガード・フィンガード 取付工					
	*** T単 - 19号 ***		式	1,441,514		歩A・単A
T02017	試運転調整工					
	洪水吐 1号ゲート *** T単 - 20号 ***		式	795,200		歩A・単A
T02018	側部戸当り設置工					
	洪水吐 1号予備ゲート *** T単 - 21号 ***		式	1,522,323		歩A・単A
T02019	底部戸当り設置工					
	洪水吐 1号予備ゲート *** T単 - 22号 ***		式	1,101,282		歩A・単A
T02020	試運転調整					
	洪水吐 2号ゲート *** T単 - 23号 ***		式	397,600		歩A・単A
T02021	コンクリートアンカーボルト設置工					
	M16×130 *** T単 - 24号 ***		本	1,596		歩A・単A
T03001	魚道ゲート据付工					
	簡易スライドゲート 1000×1000 *** T単 - 25号 ***		門	72,767		歩A・単A
T03002	コンクリートアンカーボルト設置工					
	M12×100 *** T単 - 26号 ***		本	1,337		歩A・単A
T03003	コンクリートアンカーボルト設置工					
	D16,L=180 *** T単 - 27号 ***		本	1,806		歩A・単A
T04001	電線管敷設工(再利用)					
	厚鋼電線管 G22(定尺3.66m) *** T単 - 28号 ***		m	2,640		歩A・単A
T04002	電線管敷設工(再利用)					
	厚鋼電線管 G28(定尺3.66m) *** T単 - 29号 ***		m	4,488		歩A・単A
T04003	電線管敷設工(再利用)					
	厚鋼電線管 G36(定尺3.66m) *** T単 - 30号 ***		m	4,488		歩A・単A
T04004	電線管敷設工(再利用)					
	厚鋼電線管 G42(定尺3.66m) *** T単 - 31号 ***		m	6,600		歩A・単A
T04005	電線管敷設工(再利用)					
	厚鋼電線管 G54(定尺3.66m)		m	6,600		歩A・単A

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T04006	*** T単 - 32号 *** 電線管敷設工 (再利用)					
	金属製可とう電線管 #24		m	1,109		歩A・単A
T04007	*** T単 - 33号 *** 電線管敷設工 (再利用)					
	金属製可とう電線管 #30		m	1,716		歩A・単A
T04008	*** T単 - 34号 *** 電線管敷設工 (再利用)					
	金属製可とう電線管 #38		m	1,716		歩A・単A
T04009	*** T単 - 35号 *** 電線管敷設工 (再利用)					
	金属製可とう電線管 #50		m	3,142		歩A・単A
T04010	*** T単 - 36号 *** 電線管敷設工 (再利用)					
	金属製可とう電線管 #63		m	3,142		歩A・単A
T04011	*** T単 - 37号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	CV 2sq- 2c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04012	*** T単 - 38号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	CV3.5sq- 3c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04013	*** T単 - 39号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	CV5.5sq- 3c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04014	*** T単 - 40号 *** 制御ケーブル配線工 (再利用)					
	CVV1.25sq-10c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04015	*** T単 - 41号 *** 制御ケーブル配線工 (再利用)					
	CVV 2sq- 2c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04016	*** T単 - 42号 *** 制御ケーブル配線工 (再利用)					
	CVV 2sq- 5c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04017	*** T単 - 43号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	IV3.5sq 管内配線		m	317		歩A・単A
T04018	*** T単 - 44号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	IV5.5sq 管内配線		m	317		歩A・単A
T04019	*** T単 - 45号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	CV38sq- 3c 管内配線		m	2,640		歩A・単A
T04020	*** T単 - 46号 *** ボックス類取付工 (再利用)					
	500×500×200 (SUS)		個	15,840		歩A・単A
T04021	*** T単 - 47号 *** ボックス類取付工 (再利用)					
	400×400×200 (SUS)		個	13,200		歩A・単A
T04022	*** T単 - 48号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)					
	CV5.5sq- 4c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04023	*** T単 - 49号 *** 制御ケーブル配線工 (再利用)					
	CVV 2sq- 3c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04024	*** T単 - 50号 *** 制御ケーブル配線工 (再利用)					
	CVV 2sq- 7c 管内配線		m	1,452		歩A・単A
T04101	*** T単 - 51号 *** 電線管撤去工					
	波付合成樹脂管 φ40		m	343		歩A・単A
T04102	*** T単 - 52号 *** 低圧電力ケーブル・電線撤去工					
	CV 2sq- 2c 管内配線		m	726		歩A・単A
T04103	*** T単 - 53号 *** 低圧電力ケーブル・電線撤去工					

[illegible]

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	引船〔鋼製〕		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引船〔鋼製〕 120PS 揚錨船兼務 3 t巻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96001 120PS 揚錨船兼務 3 t巻 1,960円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
M96001	引船〔鋼製〕 120PS 揚錨船兼務 3 t巻	1.000	日	1,960	1,960	
	合 計				1,960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,960	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02007	はつり工	1.000	人	29,800	29,800	
	合 計				29,800	算出数量 1.000 人
	単 価				29,800	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,800	38,800	
	合 計				38,800	算出数量 1.000 人
	単 価				38,800	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,200	29,200	
	合 計				29,200	算出数量 1.000 人
	単 価				29,200	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,900	30,900	
	合 計				30,900	算出数量 1.000 人

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				30,900	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,800	24,800	
	合 計				24,800	算出数量 1.000 人
	単 価				24,800	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通船員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01073 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01073	普通船員	1.000	人	27,800	27,800	
	合 計				27,800	算出数量 1.000 人
	単 価				27,800	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	高級船員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01072 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01072	高級船員	1.000	人	35,200	35,200	
	合 計				35,200	算出数量 1.000 人
	単 価				35,200	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1.000	人	26,400	26,400	
	合 計				26,400	算出数量 1.000 人
	単 価				26,400	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	輸送費(機側操作盤)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(機側操作盤) 南相馬～現場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96005	輸送費（機側操作盤） 南相馬～現場	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	洪水吐 1号ゲート扉体		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	洪水吐 1号ゲート扉体 16.500m×2.800m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96101	洪水吐 1号ゲート扉体 支給品 16.500m×2.800m	1.000	門	0	0	製作品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	取外し戸当り		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取外し戸当り P2上流側,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96102	取外し戸当り 支給品 P2上流側	1.000	基	0	0	製作品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	チェーン式開閉装置		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン式開閉装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96103	チェーン式開閉装置 支給品	1.000	基	0	0	機器単体品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	チェーン		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン SUS304,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96104	チェーン 支給品 SUS304	1.000	個	0	0	機器単体品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	チェーンカバー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーンカバー SUS304,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96105 支給品	チェーンカバー SUS304	1.000	個	0	0	機器単体品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	チェーンガイド チェーンガイド SUS304		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96106		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96106 支給品	チェーンガイド SUS304	1.000	個	0	0	機器単体品 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D16		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18247		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.000	ton	107,000	107,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				107,000	
	単 価				107,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	アンカー用樹脂カプセル アンカー用樹脂カプセル AP-16 17×125、ガラス管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96001	アンカー用樹脂カプセル AP-16 17×125、ガラス管	1.000	本	439	439	算出数量 1.000 各単位
	合 計				439	
	単 価				439	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	アンカー用樹脂カプセル アンカー用樹脂カプセル D-16 15.5×130		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	アンカー用樹脂カプセル D-16 15.5×130	1.000	本	297	297	算出数量 1.000 各単位
	合 計				297	
	単 価				297	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	アンカー用樹脂カプセル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー用樹脂カプセル HP-12 12×130,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	アンカー用樹脂カプセル HP-12 12×130	1.000	本	229	229	
	合 計				229	算出数量 1.000 各単位
	単 価				229	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	全ねじボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全ねじボルト W3/8 285mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	全ねじボルト W3/8 285mm	1.000	本	22	22	
	合 計				22	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	六角ナット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ナット M16,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	六角ナット M16	1.000	個	8	8	
	合 計				8	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	重油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 Ⅱ'-ジ',,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P34006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P34006	重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 Ⅱ'-ジ'	1.000	L	102.70	103	
	合 計				103	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	簡易スライドゲート		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易スライドゲート SUS304、W1000×H1040、アンカー付属,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96108		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96108	簡易スライドゲート SUS304、W1000×H1040、アンカー付属	1.000	門	4,800,000	4,800,000	
	合 計				4,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,800,000	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	厚鋼電線管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P27409		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27409	厚鋼電線管					
支給品	G22 長3.66m ねじつき	1,000	本	1,720	1,720	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	厚鋼電線管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P27410		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27410	厚鋼電線管					
支給品	G28 長3.66m ねじつき	1,000	本	2,360	2,360	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	厚鋼電線管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P27411		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27411	厚鋼電線管					
支給品	G36 長3.66m ねじつき	1,000	本	3,040	3,040	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	厚鋼電線管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P27412		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27412	厚鋼電線管					
支給品	G42 長3.66m ねじつき	1,000	本	3,490	3,490	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	厚鋼電線管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P27413		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27413	厚鋼電線管					
支給品	G54 長3.66m ねじつき	1,000	本	5,040	5,040	直接材料

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27462		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
支給品	2種 24mm	1.000	m	688	688	直接材料
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27463		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
支給品	2種 30mm	1.000	m	866	866	直接材料
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27464		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
支給品	2種 38mm	1.000	m	1,060	1,060	直接材料
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27465		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P27465	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
支給品	2種 50mm	1.000	m	1,620	1,620	直接材料
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 63mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27466		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27466 支給品	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 63mm	1.000	m	2,700	2,700	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 2心 断面積2.0,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27050		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27050 支給品	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 2心 断面積2.0	1.000	m	112	112	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積3.5,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27064		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27064 支給品	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積3.5	1.000	m	225	225	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積5.5,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27065		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27065 支給品	600V架橋PE絶縁ビニルスケープル(CV) 3心 断面積5.5	1.000	m	326	326	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 10心 断面積1.25,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96112		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96112 支給品	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV) 10心 断面積1.25	1.000	m	316	316	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルスケープル(CVV)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 2心 断面積2.0,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27154		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27154 支給品	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	1.000	m	100	100	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 5心 断面積2.0,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 5心 断面積2.0,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27166		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27166 支給品	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	1.000	m	219	219	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	600Vビニル絶縁電線(I V) 600Vビニル絶縁電線(I V) より線 断面積3.5,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27013		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27013 支給品	600Vビニル絶縁電線(I V) より線 断面積3.5	1.000	m	60.60	61	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	600Vビニル絶縁電線(I V) 600Vビニル絶縁電線(I V) より線 断面積5.5,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27014		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27014 支給品	600Vビニル絶縁電線(I V) より線 断面積5.5	1.000	m	93.50	94	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積38,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27069		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P27069 支給品	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積38	1.000	m	1,798	1,798	直接材料 算出数量 1.000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	600V架橋*リフレン絶縁ビニルシースケブ*ル(CV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	600V架橋*リフレン絶縁ビニルシースケブ*ル(CV) 4心 断面積5.5.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96113		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96113 支給品	600V架橋*リフレン絶縁ビニルシースケブ*ル(CV) 4心 断面積5.5	1,000	m	478	478	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV) 3心 断面積2.0.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27158		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27158 支給品	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV) 3心 断面積2.0	1,000	m	140	140	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV) 7心 断面積2.0.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P27174		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P27174 支給品	制御用絶縁ビニルシースケブ*ル(CVV) 7心 断面積2.0	1,000	m	305	305	直接材料 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	防水ブルボックス(銅板製)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防水ブルボックス(銅板製) 500×500×200(SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96110		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96110 支給品	防水ブルボックス(銅板製) 500×500×200(SUS)	1,000	個	51,600	51,600	機器単体品 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	防水ブルボックス(銅板製)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防水ブルボックス(銅板製) 400×400×200(SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96109		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96109 支給品	防水ブルボックス(銅板製) 400×400×200(SUS)	1,000	個	36,700	36,700	機器単体品 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				0	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	防水ブルボックス（銅板製）		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	防水ブルボックス（銅板製） 200×200×200（SUS）, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96111		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード（J） 4) 施設機械資材単価コード（K）			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96111	防水ブルボックス（銅板製）					
支給品	200×200×200（SUS）	1,000	個	14,100	14,100	機器単体品 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	六角ナット		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	六角ナット M12, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96008		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード（J） 4) 施設機械資材単価コード（K）			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96008	六角ナット M12	1,000	個	4	4	算出数量 1,000 各単位
	合 計				4	
	単 価				4	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	踊り場		基		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	踊り場 P2 1.085m×1.750m, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96107		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード（J） 4) 施設機械資材単価コード（K）			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96107	踊り場 P2 1.085m×1.750m	1,000	基	0	0	製作品 算出数量 1,000 各単位
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建設廃材 コンクリート殻（有筋）			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	P96002 コンクリート殻（有筋）		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96002	建設廃材 コンクリート殻（有筋）	1,000	m3	5,000	5,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建設廃材 廃ブラ（FEP）運搬費含む			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	P96004 廃ブラ（FEP）運搬費含む		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96004	建設廃材					
	廃ブラ (FEP) 運搬費含む	1.000	m3	22,250	22,250	
	合 計				22,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,250	
	*** S単 - 54号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] ,作業床高19.7m 積載荷重1,000kg,運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	M96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	M96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M96002	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] 作業床高19.7m 積載荷重1,000kg	1.000	日	29,500	29,500	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	19.000	L	151	2,869	
R01022	運転手 (一般)					
		1.000	人	26,700	26,700	
	合 計				59,069	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		59,069	
Y00001	単位					
	*** S単 - 55号 ***					
S16002	さく岩機[コンクリートブレーカ]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[コンクリートブレーカ] ,20kg級,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M12201		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.71				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12201	さく岩機[コンクリートブレーカ] 20kg級	1.710	供用日	160	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		274	
Y00001	単位					
	*** S単 - 56号 ***					
S16002	さく岩機[ビッパル]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[ビッパル] ,各種,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M12181		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12181	さく岩機[ビッパル] 各種	1.750	供用日	87	152	
	合 計				152	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		152	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 57号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流150A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27381		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27381	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流150A	1.440	供用日	113	163	
	合 計				163	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		163	
Y00001	単位					
	*** S単 - 58号 ***					
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27403		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.45				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27403	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A	1.450	供用日	751	1,089	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	13.000	L	166	2,158	
	合 計				3,247	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,247	
Y00001	単位					
	*** S単 - 59号 ***					
S16002	さく岩機[ﾄﾞｯｸﾙﾏﾝ]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[ﾄﾞｯｸﾙﾏﾝ] 、各種、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M12181		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12181	さく岩機[ﾄﾞｯｸﾙﾏﾝ] 各種	1.750	供用日	87	152	
	合 計				152	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		152	
Y00001	単位					
	*** S単 - 60号 ***					
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M27432 運転 1 日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	5.0 1.80		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料 + 燃料 ガソリン				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	12.000	L	166	1,992	
	合 計				3,810	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,810	
Y00001	単位					
	*** S単 - 61号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M27432 運転 1 日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	5.0 1.80		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料 + 燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 J I S 2 号 給油	12.000	L	151	1,812	
	合 計				3,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,630	
Y00001	単位					
	*** S単 - 62号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.0t吊、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M03101 運転 1 日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	6.0 1.23		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料 + 燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M03101	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.0t吊	1.230	供用日	6,500	7,995	
P34029	軽油 J I S 2 号 給油	23.000	L	151	3,473	
	合 計				11,468	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		11,468	
Y00001	単位					
	*** S単 - 63号 ***					
S16003	工具[電気クレーン] 工具[電気クレーン] φ 125、交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩 A 当たり算出
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M26651 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M26651	工具[電気ゲ ラインダ] φ125	1.000	供用日	77	77	
	合 計				77	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		77	
	*** S単 - 64号 ***					
S16003	クレーン付台船		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	クレーン付台船 加ラレーン 80t吊,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M29482		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
M29482	クレーン付台船 加ラレーン 80t吊	1.000	供用日	57,600	57,600	
	合 計				57,600	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		57,600	
	*** S単 - 65号 ***					
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	空気圧縮機(可搬式エンジン掛) 2.0m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F03021	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.0m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,500	2,340	
P34029	軽油 バ トル給油	14.000	L	151	2,114	
	合 計				4,454	算出数量 1.000 日
	単 価		日		4,454	
	*** S単 - 66号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 20KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02054	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量20kva	1.180	日	2,600	3,068	
P34029	軽油 バ トル給油	20.000	L	151	3,020	
	合 計				6,088	算出数量 1.000 日
	単 価		日		6,088	
	*** S単 - 67号 ***					
S16004	ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	48,500	48,500	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				48,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		48,500	
	*** S単 - 68号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)) ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)) 吊上能力25t吊	1.000	日	43,200	43,200	
	合 計				43,200	算出数量 1.000 日
	単 価		日		43,200	
	*** S単 - 69号 ***					
S16004	ﾄｯｸｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒)		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾄｯｸｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒) ﾄｯｸｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),200ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾄｯｸｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	200ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01034	ﾄｯｸｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒) 吊上能力200t吊	1.000	日	444,000	444,000	
	合 計				444,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		444,000	
	*** S単 - 70号 ***					
S16004	発動発電機[G駆動・～低騒音型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機(ｶﾞ ﾚｼｵﾆﾝｸﾞ 駆動),2KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ｶﾞ ﾚｼｵﾆﾝｸﾞ 駆動)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	2KVA		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	1.330	日	800	1,064	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	8.400	L	166	1,394	
	合 計				2,458	算出数量 1.000 日
	単 価		日		2,458	
	*** S単 - 71号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),70ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	70ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01092	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) 吊上能力70t吊	1.000	日	149,000	149,000	
	合 計				149,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		149,000	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 72号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] トラックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	トラックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01021	トラックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	37,000	37,000	
	合 計				37,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		37,000	
	*** S単 - 73号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	30,900	49,440	
R01012	とび工	8.500	人	31,900	271,150	
R01003	普通作業員	1.300	人	24,800	32,240	
F01086	ﾌﾞﾗｰﾝ-ｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	43,200	60,480	
Y00004	諸雑費	0.310		413,310	128,126	
	合 計				541,436	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,414	
	*** S単 - 74号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	30,900	49,440	
R01012	とび工	7.000	人	31,900	223,300	
R01003	普通作業員	1.300	人	24,800	32,240	
F01086	ﾌﾞﾗｰﾝ-ｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	43,200	60,480	
Y00004	諸雑費	0.340		365,460	124,256	
	合 計				489,716	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,897	
	*** S単 - 75号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオールレンレン,160 t吊を超え360 t吊以下,運搬～組立, 基地と現場の移動,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲	トラックレン及びオールレンレン 160 t吊を超え360 t吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.850	人	29,200	170,820	
F01092	ﾌｫﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力70t吊	2.000	日	149,000	298,000	
Y00004	運搬費等	3.990		468,820	1,870,592	
	合 計				2,339,412	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,339,412	
	*** S 単 - 76号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ,160 t 吊を超え360 t 吊以下,,現場内の移動,分解,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)規格区分	160 t 吊を超え360 t 吊以下				
	3)移動区分	現場内の移動				
	5)計上範囲(現場内の移動)	分解				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.850	人	29,200	170,820	
F01092	ﾌｫﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力70t吊	2.000	日	149,000	298,000	
Y00004	諸雑費	0.750		468,820	351,615	
	合 計				820,435	算出数量 1.000 台
	単 価		台		820,435	
	*** S 単 - 77号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ,160 t 吊を超え360 t 吊以下,,現場内の移動,組立～分解,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)規格区分	160 t 吊を超え360 t 吊以下				
	3)移動区分	現場内の移動				
	5)計上範囲(現場内の移動)	組立～分解				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	11.700	人	29,200	341,640	
F01092	ﾌｫﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力70t吊	4.000	日	149,000	596,000	
Y00004	諸雑費	0.750		937,640	703,230	
	合 計				1,640,870	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,640,870	
	*** S 単 - 78号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ,160 t 吊を超え360 t 吊以下,,現場内の移動,組立,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及ﾋﾞｵｰﾙﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)規格区分	160 t 吊を超え360 t 吊以下				
	3)移動区分	現場内の移動				
	5)計上範囲(現場内の移動)	組立				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.850	人	29,200	170,820	
F01092	ﾌｫﾚｰﾝｽｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	吊上能力70t吊	2.000	日	149,000	298,000	
Y00004	諸雑費	0.750		468,820	351,615	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				820,435	算出数量 1.000 台
	単 価		台		820,435	
	*** S単 - 79号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	トラック・ン及びオイル・ン・ン,160 t 吊を超え360 t 吊以下,分解～運搬, 基地と現場の移動,,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	トラック・ン及びオイル・ン・ン		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)規格区分	160 t 吊を超え360 t 吊以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.850	人	29,200	170,820	
F01092	ラ・ン・ン[油圧伸縮・ン型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力70t吊	2.000	日	149,000	298,000	
Y00004	運搬費等	3.990		468,820	1,870,592	
	合 計				2,339,412	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,339,412	
	*** S単 - 80号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	STKR400 100mm×50mm×3.2mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼管				
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13025	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	1.000	kg	196	196	
	合 計				196	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		196	
K16141	スクラップ ヘビー-H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 81号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	STKR400 90mm×90mm×3.2mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼管				
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13026	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	1.000	kg	214	214	
	合 計				214	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		214	
K16141	スクラップ ヘビー-H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 82号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm,鋼管,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	STKR400 60mm×30mm×2.3mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼管				
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13024	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	1.000	kg	196	196	
	合 計				196	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		196	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 83号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスラット 鋼板、 Δ レ -H 1,12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01072 SS400 厚さ8mm～11mm 1500 鋼板、ステンスラット 鋼板 Δ レ -H 1 12.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K01072	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 84号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼, Δ レ-H 1,10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01323 SS400 6mm×50～75mm 形鋼、平鋼 Δ レ -H 1 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	139	139	
	合 計				139	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		139	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 85号 ***					
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304N2-X 厚さ25mm,ステンス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンス新断, 25		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)詳細 5)スクラップの該当品目 6)材料割増率(%)	K96001 SUS304N2-X 厚さ25mm ステンス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンス新断 25.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	ステンレス鋼板 SUS304N2-X 厚さ25mm	1.000	kg	2,273	2,273	
	合 計				2,273	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,273	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	155	155	
	*** S 単 - 86号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステンレス新断, 25			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンレス新断 25.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		835	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	155	155	
	*** S単 - 87号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステンレス新 断, 25			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K06026 SUS304 厚さ10mm～14mm ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンレス新断 25.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	929	929	
	合 計				929	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		929	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	155	155	
	*** S単 - 88号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステンレス新 断, 25			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K06027 SUS304 厚さ15mm～25mm ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンレス新断 25.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	942	942	
	合 計				942	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		942	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	155	155	
	*** S単 - 89号 ***					
S40003	溶接構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	溶接構造用圧延鋼板(厚板) SM400A 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスラッド 鋼板、 - , ALC-H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K02003 SM400A 厚さ12mm～25mm 1500・ 鋼板、ステンレスラッド 鋼板 - ALC-H 1 12.000				
K02003	溶接構造用圧延鋼板(厚板) SM400A 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	200	200	
	合 計				200	算出数量 1.000 kg

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		200	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 90号 ***					
S40003	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼、平鋼、- , A' - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01252		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	A' - H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 91号 ***					
S40003	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステルスラッド 鋼板、- , A' - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 . .		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、ステルスラッド 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	A' - H 1				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 92号 ***					
S40003	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm, 形鋼、平鋼、- , A' - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01253		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	A' - H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K01253	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 93号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K26002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	巻上能力 30kN		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K26002	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	2,170,000	2,170,000	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,170,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,170,000	
	*** S 単 - 94号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26223 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	113,000	113,000	
	合 計				113,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113,000	
	*** S 単 - 95号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26313 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	57,300	57,300	
	合 計				57,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,300	
	*** S 単 - 96号 ***					
S40006	ラック中間軸受 SUS304		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26543 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26543	ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	104,000	104,000	
	合 計				104,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				104,000	
	*** S 単 - 97号 ***					
S40012	機側操作盤改造		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	機側操作盤改造 1.200m×2.150m×0.6m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 1.200m×2.150m×0.6m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	機側操作盤改造 1.200m×2.150m×0.6m	1.000	面	846,000	846,000	
	合 計				846,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				846,000	
	*** S 単 - 98号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S 単 - 99号 ***					
S40013	角座金		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	角座金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	角座金	1.000	個	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S 単 - 100号 ***					
S40017	水門設備製作工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1.6,0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.6 0.00 1.00 - - 1 門 1.00 スライドゲート				
R03001	製作工	10.890	人	31,200	339,768	
	合 計				339,768	算出数量 1.000 門
	単 価		門		339,768	
	*** S 単 - 101号 ***					
S40017	水門設備製作工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,8.2,0.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	8.2 0.00 0.00 - - 1 門 1.00 スライドゲート				
R03001	製作工	7.510	人	31,200	234,312	
	合 計				234,312	算出数量 1.000 門
	単 価		門		234,312	
	*** S 単 - 102号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	2未満, 1.56, 3.0m ~ 12.0m			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 形式区分	小形水門 スライドゲート		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 詳細区分 4) 適用範囲	(4方水密) ラック式, SUS製 0.8m2以上10m2未満				
	5) 対象要素(×)の数量 6) 設計水深	1.560 3.0m ~ 12.0m				
	7) 鋼材コード(スキンプレート) 8) 材料(割増区分)(1)	K06025 ステンレス鋼板				
	9) 詳細(1) 10) スクラップ区分(1)	- ステンレス新断				
	11) 材料割増率(%) (1) 12) 鋼材コード(桁等)	12.000 K96002				
	13) 材料(割増区分)(2) 14) 詳細(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 -				
	15) スクラップ区分(2) 16) 材料割増率(%) (2)	ステンレス新断 10.000				
	17) 鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等) 18) 材料(割増区分)(3)	K06273 ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19) 詳細(3) 20) スクラップ区分(3)	- ステンレス新断				
	21) 材料割増率(%) (3) 22) 鋼材コード(主ローラ)	10.000				
	26) 材料割増率(%) (4) 27) 鋼材コード(主ローラ軸)	0.000				
	31) 材料割増率(%) (5) 32) 鋼材コード(シープ)	0.000				
	36) 材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	113.000	kg	760	85,880	
K96002	熱間成形ステンレス溝形鋼 SUS304 6 × 130 × 65 × 6000	178.000	kg	1,128	200,784	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm	32.000	kg	1,037	33,184	
	合 計				319,848	算出数量 1.000 門
	単 価		門		319,848	
	*** S 単 - 103号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...スライドゲート, 25m未満, 8.2, 3.0 ~ 12.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 4) 形式区分(2)	小形水門 スライドゲート		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	5) 適用範囲(2) 6) 対象要素(L)の数量	25m未満 8.200		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	7) 設計水深 8) 鋼材コード(SS材)	3.0 ~ 12.0m K01251				
	9) 材料(割増区分)(1) 10) 詳細(1)	形鋼、平鋼 -				
	11) スクラップ区分(1) 12) 材料割増率(%) (1)	ヘビー H 1 10.000				
	13) 鋼材コード(SUS材) 14) 材料(割増区分)(2)	K06024 ステンレス鋼板				
	15) 詳細(2) 16) スクラップ区分(2)	機械加工を伴う場合 ステンレス新断				
	17) 材料割増率(%) (2)	25.000				
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 100mm	33.000	kg	127	4,191	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	294.000	kg	712	209,328	
	合 計				213,519	算出数量 1.000 門
	単 価		門		213,519	
	*** S 単 - 104号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, 機械加工を伴う場合, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料(割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率(%)	ステンレス新断 25.000				

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	835	835	
	合 計				835	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		835	
	*** S単 - 105号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01072		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ8mm～11mm 1500 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	鋼板,ステルスラット 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
	*** S単 - 106号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板（厚板） 一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01073		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	鋼板,ステルスラット 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板（厚板） SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
	*** S単 - 107号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01327		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 12mm×50～75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01327	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm	1.000	kg	139	139	
	合 計				139	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		139	
	*** S単 - 108号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01323		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 6mm×50～75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料（割増区分）	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	139	139	
	合 計				139	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		139	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 109号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06027 SUS304 厚さ15mm～25mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 25.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1,000	kg	942	942	算出数量 1,000 kg
	合 計				942	
	単 価		kg		942	
	*** S 単 - 110号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,機械加工を伴う場合,ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06026 SUS304 厚さ10mm～14mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 25.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1,000	kg	929	929	算出数量 1,000 kg
	合 計				929	
	単 価		kg		929	
	*** S 単 - 111号 ***					
S40040	伸縮装置ゴム		組		1,000	歩 A 当たり算出
	伸縮装置ゴム 合成ゴム			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 合成ゴム		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	伸縮装置ゴム 合成ゴム	1,000	組	732,000	732,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				732,000	
	単 価				732,000	
	*** S 単 - 112号 ***					
S40040	普通ボルト・ナット		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	普通ボルト・ナット SS400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35001 SS400		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35001	普通ボルト・ナット SS400	1,000	kg	290	290	算出数量 1,000 各単位
	合 計				290	
	単 価				290	
	*** S 単 - 113号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単 - 114号 ***					
S40040	ステンレスワッシャー ステンレスワッシャー SUS304		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96005 SUS304		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	ステンレスワッシャー SUS304 M16	1.000	枚	15	15	
	合 計				15	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15	
	*** S単 - 115号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 116号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K33023 P形(クロロブレン系)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 117号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	31,200	31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				31,200	
	*** S単 - 118号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価]			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	据 付 工		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,300	
	*** S単 - 119号 ***					
S41002	輸送費(維持放流ゲート)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	河川・水路用水門設備、プレートゲート構造スライドゲート,,1.56[			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	各単位],475.3km			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	河川・水路用水門設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 対象要素(X) の数量	1.560[各単位]				
	3) 想定輸送距離(D) の数量	475.300km				
	4) 設備区分(河川用水門)	小形水門				
	5) 形式区分(河川・水路用水門設備)	プレートゲート構造スライドゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	244,000	244,000	
	合 計				244,000	算出数量 1.000 式
	単 価				244,000	
	*** S単 - 120号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1.56,0.00,電動式開閉装置,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1 門,1.00,スライドゲート			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	小形水門		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6) 適用範囲の値(2)	扉体面積: 10㎡未満				
	8) 扉体面積(x)(㎡)	1.56				
	9) その他の据付工数(人ノ門)	0.00				
	10) 開閉装置区分	電動式開閉装置				
	11) 据付数	1 門				
	12) 補正係数(K n)	1.00				
	13) 水門扉形式及び名称	スライドゲート				
R03002	据付工	11.150	人	30,300	337,845	
R01003	普通作業員	2.790	人	24,800	69,192	
	合 計				407,037	算出数量 1.000 門
	単 価		門		407,037	
	*** S単 - 121号 ***					
S41040	輸送費(洪水吐 1号ゲート戸当り)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	河川・水路用水門設備,4.859ton,475.3km			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 対象要素(x) の数量	4.859ton		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離(D) の数量	475.300km		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79213	輸送費	1.000	式	203,000	203,000	
	合 計				203,000	算出数量 1.000 式
	単 価				203,000	
	*** S単 - 122号 ***					
S41040	輸送費(予備ゲート戸当り)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,3.488ton,475.3km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	3.488ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	475.300km		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79213	輸送費		1.000 式	178,000	178,000	
	合 計				178,000	算出数量 1.000 式
	単 価				178,000	
	*** S単 - 123号 ***					
S41040	輸送費（右岸ヤード - 明治用水頭首工）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 河川・水路用水門設備,9.1ton,4.9km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	9.100ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	4.900km		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79213	輸送費		1.000 式	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 式
	単 価				42,000	
	*** S単 - 124号 ***					
S41040	輸送費（右岸ヤード - 明治用水頭首工）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 鋼製付属設備,0.36ton,0.55km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	0.360ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	0.550km		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79213	輸送費		1.000 式	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 式
	単 価				11,000	
	*** S単 - 125号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリ(鉄筋)構造物ととりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)殻発生作業	コンクリ(鉄筋)構造物ととりこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	有り				
	4)運搬距離	28.4km以下				
	単 価		m3		5,083	
	*** S単 - 126号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,特殊養生(練炭,ジエッヒ-タ),延長無し,-,-,なし,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポン車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	特殊養生(練炭,ジエッヒ-タ)				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J96001	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	コンクリート各種				
	生コンクリート (普通) 50N/mm ² 18cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		44,270	
*** S単 - 127号 ***						
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,特殊養生(練炭,ジェットヒータ),延長無し,--,なし,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
J96002	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	特殊養生(練炭,ジェットヒータ)				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
SA0311	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J96002	生コンクリート (普通) 40N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		34,630	
*** S単 - 128号 ***						
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,特殊養生(練炭,ジェットヒータ),延長無し,--,なし,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
J02002	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	特殊養生(練炭,ジェットヒータ)				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
SA0311	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J02002	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m3			材変
	単 価		m3		29,920	
*** S単 - 129号 ***						
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,特殊養生(練炭,ジェットヒータ),延長無し,--,なし,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
J02025	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	特殊養生(練炭,ジェットヒータ)				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
J02025	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J02025	生コンクリート(普通) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		30,350	

工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐1号ゲート他製作・据付工事

東海農政局

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ 構造ﾛｰﾀﾞﾞｰｸﾞ),洪水吐ゲート,6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ 構造ﾛｰﾀﾞﾞｰｸﾞ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	洪水吐ゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,242,636.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	57,152.000円				
K79351	製作補助材料費	0.065	式	2,299,788	149,486	
	合 計				149,486	算出数量 1,000 式
	単 価		式		149,486	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ 構造角落し),予備ゲート,10%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(ﾌﾟﾚｰﾄﾞﾞｰｸﾞ 構造角落し)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	予備ゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,434,158.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	528,587.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	1,962,745	196,275	
	合 計				196,275	算出数量 1,000 式
	単 価		式		196,275	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,スライドゲート,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	スライドゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	319,848.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	28,786.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	348,634	45,322	
	合 計				45,322	算出数量 1,000 式
	単 価		式		45,322	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,スライドゲート,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	スライドゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	213,519.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	12,811.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	226,330	29,423	
	合 計				29,423	算出数量 1,000 式
	単 価		式		29,423	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%				
	3)工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	50,438,000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	50,438	6,557	
	合 計				6,557	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,557	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,維持放流ゲート操作台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	防護柵,273			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	防護柵		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0				
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称	維持放流ゲート操作台防護柵				
	8)製作対象質量(kg/基)	273.000				
R03001	製作工		5.500 人	31,200	171,600	
	合 計				171,600	算出数量 1.000 基
	単 価		基		171,600	
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,プレートガーダ構造スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	庫体(SUS)				
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門庫形式及び名称	プレートガーダ構造スライドゲート				
	8)主要部材費金額小計(円)	319,848.000				
K79431	副部材費		0.090 式	319,848	28,786	
	合 計				28,786	算出数量 1.000 式
	単 価		式		28,786	
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門庫形式及び名称	スライドゲート				
	8)主要部材費金額小計(円)	213,519.000				
K79431	副部材費		0.060 式	213,519	12,811	
	合 計				12,811	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,811	
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 5, . . . , プレートガーダ構造スライドゲート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分 3) 製作区分 4) 部品費率(Y1)(%) 7) 水門扉形式及び名称 8) 主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 扉体(SUS) 5.000 プレートガーダ構造スライドゲート 319,848.000				
K79451	部品費	0.050	式	319,848	15,992	
	合 計				15,992	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,992	
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1, . . . , スライドゲート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分 3) 製作区分 4) 部品費率(Y1)(%) 7) 水門扉形式及び名称 8) 主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 戸当り 1.000 スライドゲート 213,519.000				
K79451	部品費	0.010	式	213,519	2,135	
	合 計				2,135	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,135	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 戸当り, 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y) 3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	水門設備(小形水門設備を除く) 75.000% 戸当り 3,588,000.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	3,588,000	2,691,000	
	合 計				2,691,000	算出数量 1.000 式
	単 価				2,691,000	
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), ., 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y) 3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	水門設備(小形水門設備を除く) 75.000% スライドゲート 2,964,000.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	2,964,000	2,223,000	
	合 計				2,223,000	算出数量 1.000 式
	単 価				2,223,000	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, スライドゲート, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y) 3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	小形水門設備 60.000% スライドゲート 339,768.000円				

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費	0.600	式	339,768	203,861	
	合 計				203,861	算出数量 1.000 式
	単 価				203,861	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,スライドゲート,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	スライドゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	234,312.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	234,312	140,587	
	合 計				140,587	算出数量 1.000 式
	単 価				140,587	
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	171,600.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	171,600	102,960	
	合 計				102,960	算出数量 1.000 式
	単 価				102,960	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	6,387,000.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	6,387,000	1,277,400	
	合 計				1,277,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,277,400	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	5,273,400.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	5,273,400	1,054,680	
	合 計				1,054,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,054,680	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,スライドゲート,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	スライドゲート		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	586,829.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	586,829	146,707	
	合 計				146,707	算出数量 1.000 式
	単 価		式		146,707	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門設備, スライドゲート, 25%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	スライドゲート		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	396,499.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	396,499	99,125	
	合 計				99,125	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,125	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 維持放流ゲート操作台防護柵, 25%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	274,560.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	274,560	68,640	
	合 計				68,640	算出数量 1.000 式
	単 価		式		68,640	
	*** X単 - 21号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 維持放流ゲート操作台防護柵, 25%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	24,024.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	24,024	6,006	
	合 計				6,006	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,006	
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , 4%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	242,400.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	242,400	9,696	
	合 計				9,696	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,696	
	*** X単 - 23号 ***					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,818,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	1,818,000	72,720	
	合 計				72,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		72,720	
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	757,500.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	757,500	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,300	
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	363,600.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	363,600	14,544	
	合 計				14,544	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,544	
	*** X単 - 26号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	242,400.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	242,400	9,696	
	合 計				9,696	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,696	
	*** X単 - 27号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く) , ,4%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	636,300.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	636,300	25,452	
	合 計				25,452	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,452	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 28号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)					
	水門設備（小形水門設備を除く）, ,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	454,500.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	454,500	18,180	
	合 計				18,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,180	
	*** X単 - 29号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)					
	水門設備（小形水門設備を除く）, ,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	909,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	909,000	36,360	
	合 計				36,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,360	
	*** X単 - 30号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)					
	水門設備（小形水門設備を除く）, ,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	454,500.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	454,500	18,180	
	合 計				18,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,180	
	*** X単 - 31号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)					
	水門設備（小形水門設備を除く）, ,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	909,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	909,000	36,360	
	合 計				36,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,360	
	*** X単 - 32号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)					
	水門設備（小形水門設備を除く）, ,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	909,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	909,000	36,360	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				36,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,360	
	*** X単 - 33号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	181,800.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	181,800	7,272	
	合 計				7,272	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,272	
	*** X単 - 34号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	1,363,500.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	1,363,500	54,540	
	合 計				54,540	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,540	
	*** X単 - 35号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備（小形水門設備を除く）,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	909,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	909,000	36,360	
	合 計				36,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,360	
	*** X単 - 36号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,維持放流ゲート,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	407,037.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	407,037	6,106	
	合 計				6,106	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,106	
	*** X単 - 37号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	82,366.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	82,366	824	
	合 計				824	算出数量 1.000 式
	単 価		式		824	
	*** X単 - 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 維持放流ゲート操作台防護柵, 1%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	98,674.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	98,674	987	
	合 計				987	算出数量 1.000 式
	単 価		式		987	
	*** X単 - 39号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備, , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X)	14.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,818,000.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	1,818,000	254,520	
	合 計				254,520	算出数量 1.000 式
	単 価		式		254,520	
	*** X単 - 40号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備, , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X)	14.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	757,500.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	757,500	106,050	
	合 計				106,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		106,050	
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備, , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X)	14.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	636,300.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	636,300	89,082	
	合 計				89,082	算出数量 1.000 式
	単 価		式		89,082	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 42号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	454,500.000円				
		0.140	式	454,500	63,630	
	合 計				63,630	算出数量 1,000 式
	単 価		式		63,630	
	*** X単 - 43号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	909,000.000円				
		0.140	式	909,000	127,260	
	合 計				127,260	算出数量 1,000 式
	単 価		式		127,260	
	*** X単 - 44号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	454,500.000円				
		0.140	式	454,500	63,630	
	合 計				63,630	算出数量 1,000 式
	単 価		式		63,630	
	*** X単 - 45号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	909,000.000円				
		0.140	式	909,000	127,260	
	合 計				127,260	算出数量 1,000 式
	単 価		式		127,260	
	*** X単 - 46号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	909,000.000円				
		0.140	式	909,000	127,260	
	合 計				127,260	算出数量 1.000 式
	単 価		式		127,260	
	*** X単 - 47号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	1,363,500.000円				
		0.140	式	1,363,500	190,890	
	合 計				190,890	算出数量 1.000 式
	単 価		式		190,890	
	*** X単 - 48号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備, , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	水門設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	中・大形水門・起伏堰 14.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	909,000.000円				
		0.140	式	909,000	127,260	
	合 計				127,260	算出数量 1.000 式
	単 価		式		127,260	
	*** X単 - 49号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備, , 0.4kW, 2次側電気配線配管有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	小形水門設備 0.400kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	2次側電気配線配管有 10.500%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	407,037.000円				
		0.105	式	407,037	42,739	
	合 計				42,739	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,739	
	*** X単 - 50号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, 維持放流ゲート操作台防護柵, 272			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00				
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称	維持放流ゲート操作台防護柵				
	7)据付対象質量(kg/基)	272.000				
R03002	据付工 80%	2.260	人	30,300	68,478	
R01003	普通作業員 20%	0.560	人	24,800	13,888	
	合 計				82,366	算出数量 1.000 基
	単 価		基		82,366	
	*** X単 - 51号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 架台,0.1 x 5.0,0.00,1 基,1.00,,372.3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	架台		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	372.300				
R03002	据付工 80%	2.700	人	30,300	81,810	
R01003	普通作業員 20%	0.680	人	24,800	16,864	
	合 計				98,674	算出数量 1.000 基
	単 価		基		98,674	
	*** X単 - 52号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	180,177.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	180,177	3,604	
	合 計				3,604	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,604	
	*** X単 - 53号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	211,764.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	211,764	4,235	
	合 計				4,235	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,235	
	*** X単 - 54号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	145,835.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79411	雑器具損料	0.020	式	145,835	2,917	
	合 計				2,917	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,917	
	*** X単 - 55号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	444,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	444,000	8,880	
	合 計				8,880	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,880	
	*** X単 - 56号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	444,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	444,000	8,880	
	合 計				8,880	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,880	
	*** X単 - 57号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	895,374.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	895,374	17,907	
	合 計				17,907	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,907	
	*** X単 - 58号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	8,325.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	8,325	167	
	合 計				167	算出数量 1.000 式
	単 価		式		167	
	*** X単 - 59号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名:明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	441,180.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	441,180	8,824	
	合 計				8,824	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,824	
	*** X単 - 60号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	259,532.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	259,532	5,191	
	合 計				5,191	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,191	
	*** X単 - 61号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	211,682.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	211,682	4,234	
	合 計				4,234	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,234	
	*** X単 - 62号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	532,514.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	532,514	10,650	
	合 計				10,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,650	
	*** X単 - 63号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	240,082.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	240,082	4,802	
	合 計				4,802	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,802	
	*** X単 - 64号 ***					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	158,823.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	158,823	3,176	
	合 計				3,176	算出数量 1,000 式
	単 価		式		3,176	
	*** X単 - 65号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	192,282.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	192,282	3,846	
	合 計				3,846	算出数量 1,000 式
	単 価		式		3,846	
	*** X単 - 66号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	126,240.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	126,240	2,525	
	合 計				2,525	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,525	
	*** X単 - 67号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	40,630.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	40,630	813	
	合 計				813	算出数量 1,000 式
	単 価		式		813	
	*** X単 - 68号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	11,468.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79411	雑器具損料	0.020	式	11,468	229	
	合 計				229	算出数量 1,000 式
	単 価		式		229	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 69号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】..140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	242,400.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	242,400	339,360	
	合 計				339,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		339,360	
	*** X単 - 70号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】..140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	1,818,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	1,818,000	2,545,200	
	合 計				2,545,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,545,200	
	*** X単 - 71号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】..140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	757,500.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	757,500	1,060,500	
	合 計				1,060,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,060,500	
	*** X単 - 72号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】..140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	363,600.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	363,600	509,040	
	合 計				509,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		509,040	
	*** X単 - 73号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】..140%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	242,400.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	242,400	339,360	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				339,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		339,360	
	*** X単 - 74号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	636,300.000				
		1.400	式	636,300	890,820	
	合 計				890,820	算出数量 1.000 式
	単 価		式		890,820	
	*** X単 - 75号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	454,500.000				
		1.400	式	454,500	636,300	
	合 計				636,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		636,300	
	*** X単 - 76号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	909,000.000				
		1.400	式	909,000	1,272,600	
	合 計				1,272,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,272,600	
	*** X単 - 77号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	454,500.000				
		1.400	式	454,500	636,300	
	合 計				636,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		636,300	
	*** X単 - 78号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額(円)	909,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	909,000	1,272,600	
	合 計				1,272,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,272,600	
	*** X単 - 79号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	909,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	909,000	1,272,600	
	合 計				1,272,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,272,600	
	*** X単 - 80号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	484,800.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	484,800	678,720	
	合 計				678,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		678,720	
	*** X単 - 81号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	181,800.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	181,800	254,520	
	合 計				254,520	算出数量 1.000 式
	単 価		式		254,520	
	*** X単 - 82号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	1,363,500.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	1,363,500	1,908,900	
	合 計				1,908,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,908,900	
	*** X単 - 83号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	909,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	909,000	1,272,600	
	合 計				1,272,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,272,600	
	*** X単 - 84号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	140.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)					
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	242,400.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	242,400	339,360	
	合 計				339,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		339,360	
	*** X単 - 85号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	小形水門設備【新設】,,80%	小形水門設備【新設】		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	80.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)					
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	337,845.000				
K79251	据付間接費					
		0.800	式	337,845	270,276	
	合 計				270,276	算出数量 1.000 式
	単 価		式		270,276	
	*** X単 - 86号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,65%	鋼製付属設備		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	65.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)					
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵				
	4) 据付工対象金額(円)	68,478.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	68,478	44,511	
	合 計				44,511	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,511	
	*** X単 - 87号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備,維持放流ゲート操作台防護柵,65%	鋼製付属設備		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	65.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 据付間接費率(Y)					
	3) 工種区分の名称	維持放流ゲート操作台防護柵				
	4) 据付工対象金額(円)	81,810.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	81,810	53,177	
	合 計				53,177	算出数量 1.000 式
	単 価		式		53,177	

[illegible]

[illegible]

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T01001	戸当り製作工		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	洪水吐 1号 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	115.000	人	31,200	3,588,000	S単 117号
	合 計				3,588,000	算出数量 1.000 門
	単 価		門		3,588,000	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T01002	戸当り製作工		門		1.000	歩A 当たり算出
S41001	洪水吐 1号予備ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	95.000	人	31,200	2,964,000	S単 117号
	合 計				2,964,000	算出数量 1.000 門
	単 価		門		2,964,000	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T02001	既設底部戸当り切断・撤去工		式		1.000	歩A 当たり算出
S41001	洪水吐 1号ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	8.000	人	30,300	242,400	S単 118号
S02115	はつり工	12.000	人	29,800	357,600	S単 2号
S16004	空気圧縮機〔可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)〕 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし	3.000	日	4,454	13,362	S単 65号
S16002	さく岩機〔コンクリートブレーカ〕 、20kg級、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	6.000	日	274	1,644	S単 55号
S16002	さく岩機〔ビッカルマ〕 、各種、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	3.000	日	152	456	S単 56号
S16002	電気溶接機〔交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)〕 、定格電流150A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	3.000	日	163	489	S単 57号
S16003	工具〔電気グライダ〕 φ125、交替制補正対象外	6.000	供用日	77	462	S単 63号
S16004	発動発電機〔D 駆動・～超低・排対型(～3次)〕 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし	3.000	日	6,088	18,264	S単 66号
S16004	ワフレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ワフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし	3.000	日	48,500	145,500	S単 67号
	合 計				780,177	算出数量 1.000 式
	単 価		式		780,177	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T02002	既設底部戸当り撤去工		式		1.000	歩A 当たり算出
S41001	洪水吐 1号予備ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	6.000	人	30,300	181,800	S単 118号
S02115	はつり工	16.000	人	29,800	476,800	S単 2号
S16004	空気圧縮機〔可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)〕 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし	4.000	日	4,454	17,816	S単 65号
S16002	さく岩機〔コンクリートブレーカ〕 、20kg級、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	8.000	日	274	2,192	S単 55号
S16002	さく岩機〔ビッカルマ〕 、各種、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	4.000	日	152	608	S単 59号
S16002	電気溶接機〔交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)〕 、定格電流150A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	4.000	日	163	652	S単 57号
S16004	発動発電機〔D 駆動・～超低・排対型(～3次)〕 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし	4.000	日	6,088	24,352	S単 66号
S16003	工具〔電気グライダ〕 φ125、交替制補正対象外	6.000	供用日	77	462	S単 63号
S16004	ワフレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ワフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし	4.000	日	48,500	194,000	S単 67号
	合 計				898,682	算出数量 1.000 式
	単 価		式		898,682	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 5号 ***					
T02003	側部戸当り設置工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	洪水吐 1号ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	60.000	人	30,300	1,818,000	S単 118号
S16004	ﾌｨﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｨﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり	4.000	日	43,200	172,800	S単 68号
S16002	電気溶接機[ｶﾞｰﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式] 、最大溶接電流180A,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	12.000	日	3,247	38,964	S単 58号
	合 計				2,029,764	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,029,764	
	*** T単 - 6号 ***					
T02004	底部戸当り設置工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	洪水吐 1号ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	25.000	人	30,300	757,500	S単 118号
S16004	ﾌｨﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｨﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり	3.000	日	43,200	129,600	S単 68号
S16002	電気溶接機[ｶﾞｰﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式] 、最大溶接電流180A,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	5.000	日	3,247	16,235	S単 58号
	合 計				903,335	算出数量 1,000 式
	単 価		式		903,335	
	*** T単 - 7号 ***					
T02005	コンクリートアンカーボルト設置		本		100,000 本	歩A 当たり算出
	底面用 D16,L=205					
S02115	特殊作業員	2.500	人	29,200	73,000	S単 4号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	30,900	30,900	S単 5号
S02115	普通作業員	1.200	人	24,800	29,760	S単 6号
S02116	異形棒鋼 SD295 D16,,	0.032	ton	107,000	3,424	S単 17号
S02116	アンカー用樹脂カプセル AP-16 17×125、ガラス管,,	100.000	本	439	43,900	S単 18号
	合 計				180,984	算出数量 100,000 本
	単 価		本		1,810	
	*** T単 - 8号 ***					
T02006	コンクリートアンカーボルト設置		本		100,000 本	歩A 当たり算出
	側面用 D16,L=215					
S02115	特殊作業員	2.500	人	29,200	73,000	S単 4号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	30,900	30,900	S単 5号
S02115	普通作業員	1.200	人	24,800	29,760	S単 6号
S02116	異形棒鋼 SD295 D16,,	0.034	ton	107,000	3,638	S単 17号
S02116	アンカー用樹脂カプセル D-16 15.5×130,,	100.000	本	297	29,700	S単 19号
	合 計				166,998	算出数量 100,000 本
	単 価		本		1,670	
	*** T単 - 9号 ***					
T02007	躯体運搬・仮置き工		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	台船ヤードから庫体積込					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	12.000	人	30,300	363,600	S 単 118号
S02116	洪水吐 1 号ゲート庫体 16.500m×2.800m,,	1.000	門	0	0	S 単 11号
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),200ton吊り,なし	1.000	日	444,000	444,000	S 単 69号
	合 計				807,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		807,600	
	*** T 単 - 10号 ***					
T02008	庫体運搬・仮置き工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	台船から庫体吊下ろし					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	8.000	人	30,300	242,400	S 単 118号
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),200ton吊り,なし	1.000	日	444,000	444,000	S 単 69号
	合 計				686,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		686,400	
	*** T 単 - 11号 ***					
T02009	資材運搬用台船運転経費		日経費		1.000 日経費	歩A 当たり算出
	120t積					
S02115	普通船員	1.000	人	27,800	27,800	S 単 7号
	合 計				27,800	算出数量 1.000 日経費
	単 価		日経費		27,800	
	*** T 単 - 12号 ***					
T02010	引船運転経費		日経費		1.000 日経費	歩A 当たり算出
S02115	高級船員	2.000	人	35,200	70,400	S 単 8号
S02116	重油 A 重油 海上 硫黄分0.5%以下 B'-ジ,,	177.000	L	103	18,231	S 単 23号
S02111	引船 [鋼製] 120PS 揚錨船兼務 3 t巻	1.000	日	1,960	1,960	S 単 1号
	合 計				90,591	算出数量 1.000 日経費
	単 価		日経費		90,591	
	*** T 単 - 13号 ***					
T02011	庫体据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	21.000	人	30,300	636,300	S 単 118号
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),200ton吊り,なし	2.000	日	444,000	888,000	S 単 69号
S16004	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),2KVA,なし	3.000	日	2,458	7,374	S 単 70号
	合 計				1,531,674	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,531,674	
	*** T 単 - 14号 ***					
T02012	庫体吊ピース撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	15.000	人	30,300	454,500	S 単 118号
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流150A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	3.000	日	163	489	S 単 57号
S16004	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動)、2KVA、なし	3.000	日	2,458	7,374	S 単 70号
S16003	工具[電気ラインダ] φ125、交替制補正対象外	6.000	供用日	77	462	S 単 63号
	合 計				462,825	算出数量 1.000 式
	単 価		式		462,825	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T02013	取外し戸当り設置工		組		1.000 組	歩 A 当たり算出
	P1部					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	30.000	人	30,300	909,000	S 単 118号
S16001	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] 、作業床高19.7m 積載荷重1,000kg、運転 1 日当たり算出	5.000	日	59,069	295,345	S 単 54号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、あり	3.000	日	43,200	129,600	S 単 68号
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	5.000	日	3,247	16,235	S 単 58号
	合 計				1,350,180	算出数量 1.000 組
	単 価		組		1,350,180	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T02014	取外し戸当り設置工		組		1.000 組	歩 A 当たり算出
	P2上流部(再利用)					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	15.000	人	30,300	454,500	S 単 118号
S02116	取外し戸当り P2上流側、	1.000	基	0	0	S 単 12号
S16001	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] 、作業床高19.7m 積載荷重1,000kg、運転 1 日当たり算出	2.000	日	59,069	118,138	S 単 54号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、あり	2.000	日	43,200	86,400	S 単 68号
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	2.000	日	3,247	6,494	S 単 58号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)、16ton吊り、なし	1.000	日	48,500	48,500	S 単 67号
	合 計				714,032	算出数量 1.000 組
	単 価		組		714,032	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T02015	開閉装置据付工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	30.000	人	30,300	909,000	S 単 118号
S02116	チェーン式開閉装置	1.000	基	0	0	S 単 13号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)、70ton吊り、なし	1.000	日	149,000	149,000	S 単 71号
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	6.000	日	3,247	19,482	S 単 58号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、あり	1.000	日	43,200	43,200	S 単 68号
	合 計				1,120,682	算出数量 1.000 基
	単 価		基		1,120,682	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T02016	チェーン・チェーン加へチェーンガイド取付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業					
工事名	明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐1号ゲート他製作・据付工事					
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	30.000	人	30,300	909,000	S単 118号
S02116	チェーン SUS304,...	1.000	個	0	0	S単 14号
S02116	チェーンカバー SUS304,...	1.000	個	0	0	S単 15号
S02116	チェーンガイド SUS304,...	1.000	個	0	0	S単 16号
S16001	高所作業車[トラック架設・伸縮ブーム・プラットフォーム型] 作業床高19.7m 積載荷重1,000kg、運転1日当たり算出	6.000	日	59,069	354,414	S単 54号
S16004	フレンソクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンソクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,あり	3.000	日	43,200	129,600	S単 68号
S16004	フレンソクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし	1.000	日	48,500	48,500	S単 67号
	合 計				1,441,514	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,441,514	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T02017	試運転調整工		式		1.000	歩A 当たり算出
	洪水吐1号ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	16.000	人	30,300	484,800	S単 118号
S02115	電気通信技術者	8.000	人	38,800	310,400	S単 3号
	合 計				795,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		795,200	
	*** 丁単 - 20号 ***					
T02018	側部戸当り設置工		式		1.000	歩A 当たり算出
	洪水吐1号予備ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	45.000	人	30,300	1,363,500	S単 118号
S16004	フレンソクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンソクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,あり	3.000	日	43,200	129,600	S単 68号
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	9.000	日	3,247	29,223	S単 58号
	合 計				1,522,323	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,522,323	
	*** 丁単 - 21号 ***					
T02019	底部戸当り設置工		式		1.000	歩A 当たり算出
	洪水吐1号予備ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	30.000	人	30,300	909,000	S単 118号
S16004	フレンソクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンソクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,あり	4.000	日	43,200	172,800	S単 68号
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	6.000	日	3,247	19,482	S単 58号
	合 計				1,101,282	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,101,282	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T02020	試運転調整		式		1.000	歩A 当たり算出
	洪水吐2号ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	8.000	人	30,300	242,400	S単 118号
S02115	電気通信技術者	4.000	人	38,800	155,200	S単 3号
	合 計				397,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		397,600	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 23号 ***					
T02021	コンクリートアンカーボルト設置工		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	M16×130					
S02115	特殊作業員	0.025	人	29,200	730	S 単 4号
S02115	土木一般世話役	0.010	人	30,900	309	S 単 5号
S02115	普通作業員	0.012	人	24,800	298	S 単 6号
S02116	アンカー用樹脂カプセル HP-12 12×130,,	1.000	本	229	229	S 単 20号
S02116	全ねじボルト W3/8 285mm,,	1.000	本	22	22	S 単 21号
S02116	六角ナット M16,,	1.000	個	8	8	S 単 22号
	合 計				1,596	算出数量 1.000 本
	単 価		本		1,596	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T03001	魚道ゲート据付工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	簡易スライドゲート 1000×1000					
S02115	土木一般世話役	0.210	人	30,900	6,489	S 単 5号
S02115	特殊作業員	0.850	人	29,200	24,820	S 単 4号
S02115	普通作業員	1.060	人	24,800	26,288	S 単 6号
S16004	トラックレール[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] トラックレール(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし	0.410	日	37,000	15,170	S 単 72号
	合 計				72,767	算出数量 1.000 門
	単 価		門		72,767	
	*** 丁単 - 25号 ***					
T03002	コンクリートアンカーボルト設置工		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	M12×100					
S02115	特殊作業員	0.025	人	29,200	730	S 単 4号
S02115	土木一般世話役	0.010	人	30,900	309	S 単 5号
S02115	普通作業員	0.012	人	24,800	298	S 単 6号
	合 計				1,337	算出数量 1.000 本
	単 価		本		1,337	
	*** 丁単 - 26号 ***					
T03003	コンクリートアンカーボルト設置工		本		100.000 本	歩 A 当たり算出
	D16,L=180					
S02115	特殊作業員	2.500	人	29,200	73,000	S 単 4号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	30,900	30,900	S 単 5号
S02115	普通作業員	1.200	人	24,800	29,760	S 単 6号
S02116	異形棒鋼 SD295 D16,,	0.028	ton	107,000	2,996	S 単 17号
S02116	アンカー用樹脂カプセル AP-16 17×125、ガラス管,,	100.000	本	439	43,900	S 単 18号
	合 計				180,556	算出数量 100.000 本
	単 価		本		1,806	

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 27号 ***					
T04001	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G22 (定尺3.66m)					
S02115	電工	10.000	人	26,400	264,000	S単 9号
S02116	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき,,	27.000	本	0	0	S単 25号
	合 計				264,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,640	
	*** T単 - 28号 ***					
T04002	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G28 (定尺3.66m)					
S02115	電工	17.000	人	26,400	448,800	S単 9号
S02116	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき,,	27.000	本	0	0	S単 26号
	合 計				448,800	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,488	
	*** T単 - 29号 ***					
T04003	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G36 (定尺3.66m)					
S02115	電工	17.000	人	26,400	448,800	S単 9号
S02116	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき,,	27.000	本	0	0	S単 27号
	合 計				448,800	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,488	
	*** T単 - 30号 ***					
T04004	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G42 (定尺3.66m)					
S02115	電工	25.000	人	26,400	660,000	S単 9号
S02116	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき,,	27.000	本	0	0	S単 28号
	合 計				660,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,600	
	*** T単 - 31号 ***					
T04005	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G54 (定尺3.66m)					
S02115	電工	25.000	人	26,400	660,000	S単 9号
S02116	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき,,	27.000	本	0	0	S単 29号
	合 計				660,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,600	
	*** T単 - 32号 ***					
T04006	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 #24					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	電工	4.200	人	26,400	110,880	S 単 9号
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm,,	100.000	m	0	0	S 単 30号 算出数量
	合 計				110,880	100.000 m
	単 価		m		1,109	
	*** T 単 - 33号 ***					
T04007	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 #30					
S02115	電工	6.500	人	26,400	171,600	S 単 9号
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm,,	100.000	m	0	0	S 単 31号 算出数量
	合 計				171,600	100.000 m
	単 価		m		1,716	
	*** T 単 - 34号 ***					
T04008	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 #38					
S02115	電工	6.500	人	26,400	171,600	S 単 9号
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm,,	100.000	m	0	0	S 単 32号 算出数量
	合 計				171,600	100.000 m
	単 価		m		1,716	
	*** T 単 - 35号 ***					
T04009	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 #50					
S02115	電工	11.900	人	26,400	314,160	S 単 9号
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 50mm,,	100.000	m	0	0	S 単 33号 算出数量
	合 計				314,160	100.000 m
	単 価		m		3,142	
	*** T 単 - 36号 ***					
T04010	電線管敷設工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 #63					
S02115	電工	11.900	人	26,400	314,160	S 単 9号
S02116	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 63mm,,	100.000	m	0	0	S 単 34号 算出数量
	合 計				314,160	100.000 m
	単 価		m		3,142	
	*** T 単 - 37号 ***					
T04011	低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV 2 sq- 2 c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S 単 9号
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 2心 断面積2.0,,	100.000	m	0	0	S 単 35号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 38号 ***					
T04012	低圧電力ケーブル・電線配線工（再利用）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV3.5sq- 3c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5,,	100.000	m	0	0	S単 36号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 39号 ***					
T04013	低圧電力ケーブル・電線配線工（再利用）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq- 3c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5,,	100.000	m	0	0	S単 37号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 40号 ***					
T04014	制御ケーブル配線工（再利用）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV1.25sq-10c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積1.25,,	100.000	m	0	0	S単 38号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 41号 ***					
T04015	制御ケーブル配線工（再利用）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV 2 sq- 2c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0,,	100.000	m	0	0	S単 39号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 42号 ***					
T04016	制御ケーブル配線工（再利用）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV 2 sq- 5c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0,,	100.000	m	0	0	S単 40号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 43号 ***					

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T04017	低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	IV3.5sq 管内配線					
S02115	電工	1.200	人	26,400	31,680	S 単 9号
S02116	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5,,	100.000	m	0	0	S 単 41号 算出数量 100.000 m
	合 計				31,680	
	単 価		m		317	
	*** 丁単 - 44号 ***					
T04018	低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	IV5.5sq 管内配線					
S02115	電工	1.200	人	26,400	31,680	S 単 9号
S02116	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積5.5,,	100.000	m	0	0	S 単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				31,680	
	単 価		m		317	
	*** 丁単 - 45号 ***					
T04019	低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV38sq-3c 管内配線					
S02115	電工	10.000	人	26,400	264,000	S 単 9号
S02116	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV) 3 心 断面積38,,	100.000	m	0	0	S 単 43号 算出数量 100.000 m
	合 計				264,000	
	単 価		m		2,640	
	*** 丁単 - 46号 ***					
T04020	ボックス類取付工 (再利用)		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	500×500×200 (SUS)					
S02115	電工	0.600	人	26,400	15,840	S 単 9号
S02116	防水プルボックス (鋼板製) 500×500×200 (SUS) ,,	1.000	個	0	0	S 単 47号 算出数量 1.000 個
	合 計				15,840	
	単 価		個		15,840	
	*** 丁単 - 47号 ***					
T04021	ボックス類取付工 (再利用)		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	400×400×200 (SUS)					
S02115	電工	0.500	人	26,400	13,200	S 単 9号
S02116	防水プルボックス (鋼板製) 400×400×200 (SUS) ,,	1.000	個	0	0	S 単 48号 算出数量 1.000 個
	合 計				13,200	
	単 価		個		13,200	
	*** 丁単 - 48号 ***					
T04022	低圧電力ケーブル・電線配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV5.5sq-4c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S 単 9号

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	600V架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル(CV) 4心 断面積5.5㎟	100.000	m	0	0	S単 44号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 49号 ***					
T04023	制御ケーブル配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV 2 sq- 3 c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 3心 断面積2.0㎟	100.000	m	0	0	S単 45号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 50号 ***					
T04024	制御ケーブル配線工 (再利用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CVV 2 sq- 7 c 管内配線					
S02115	電工	5.500	人	26,400	145,200	S単 9号
S02116	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 7心 断面積2.0㎟	100.000	m	0	0	S単 46号 算出数量
	合 計				145,200	100.000 m
	単 価		m		1,452	
	*** 丁単 - 51号 ***					
T04101	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	波付合成樹脂管 φ40					
S02115	電工	1.300	人	26,400	34,320	S単 9号 算出数量
	合 計				34,320	100.000 m
	単 価		m		343	
	*** 丁単 - 52号 ***					
T04102	低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV 2 sq- 2 c 管内配線					
S02115	電工	2.750	人	26,400	72,600	S単 9号 算出数量
	合 計				72,600	100.000 m
	単 価		m		726	
	*** 丁単 - 53号 ***					
T04103	低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV5.5sq- 3 c 管内配線					
S02115	電工	2.750	人	26,400	72,600	S単 9号 算出数量
	合 計				72,600	100.000 m
	単 価		m		726	
	*** 丁単 - 54号 ***					
T04104	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業						
工事名 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
工事別工事名: 明治用水頭首工地区 明治用水頭首工洪水吐 1 号ゲート他製作・据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	CVV1.25sq-10c 管内配線					
S02115	電工	2.750	人	26,400	72,600	S 単 9 号 算出数量
	合 計				72,600	100.000 m
	単 価		m		726	
	*** 丁単 - 55号 ***					
T04105	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CVV 2 sq- 5 c 管内配線					
S02115	電工	2.750	人	26,400	72,600	S 単 9 号 算出数量
	合 計				72,600	100.000 m
	単 価		m		726	
	*** 丁単 - 56号 ***					
T04106	低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV38sq- 3 c 管内配線					
S02115	電工	5.000	人	26,400	132,000	S 単 9 号 算出数量
	合 計				132,000	100.000 m
	単 価		m		1,320	
	*** 丁単 - 57号 ***					
T04107	低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	IV3.5sq 管内配線					
S02115	電工	0.600	人	26,400	15,840	S 単 9 号 算出数量
	合 計				15,840	100.000 m
	単 価		m		158	
	*** 丁単 - 58号 ***					
T04108	低圧電力ケーブル・電線撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	IV5.5sq 管内配線					
S02115	電工	1.150	人	26,400	30,360	S 単 9 号 算出数量
	合 計				30,360	100.000 m
	単 価		m		304	
	*** 丁単 - 59号 ***					
T04109	メッセンジャワイヤ撤去工		径間		1.000 径間	歩 A 当たり算出
	亜鉛メッキより線 22sq					
S02115	電工	0.400	人	26,400	10,560	S 単 9 号 算出数量
	合 計				10,560	1.000 径間
	単 価		径間		10,560	
	*** 丁単 - 60号 ***					
T04201	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	200×200×200 (SUS)					

東海農政局